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PENGUMUMAN 
 

Nomor: 800.1.2.2/99/BKPSDM-KS/II/2025 
 
 

TENTANG 
HASIL SELEKSI ADMINISTRASI  

CALON PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK)  
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN SULA  

TAHUN ANGGARAN 2024 
PERIODE II  

 
Berdasarkan hasil verifikasi seleksi administrasi Calon Pegawai 

Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) di Lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Kepulauan Sula Tahun Anggaran 2024 Periode II secara online 

melalui laman http://sscasn.bkn.go.id dengan persyaratan yang telah 

ditentukan, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut: 

1. Pelamar yang nomor registrasi, nomor peserta, dan namanya 

tercantum dalam lampiran pengumuman ini dinyatakan LULUS 

Seleksi Administrasi Seleksi Calon Pegawai Pemerintah Dengan 

Perjanjian Kerja (PPPK) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Kepulauan Sula Tahun Anggaran 2024 Periode II; 

2. Pelamar yang nomor registrasi, nomor peserta, dan namanya tidak 

tercantum dalam lampiran pengumuman ini dinyatakan TIDAK 

LULUS Seleksi Administrasi Seleksi Calon Pegawai Pemerintah 

Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Kepulauan Sula Tahun Anggaran 2024 Periode II; 

3. Pelamar yang dinyatakan Tidak Lulus Seleksi Administrasi, alasan 

Tidak Lulus dapat dilihat melalui akun masing-masing pelamar pada 

laman https://sscasn.bkn.go.id ; 

4. Pelamar yang keberatan terhadap pengumuman seleksi administrasi, 

dapat mengajukan sanggahan paling lambat 3 (tiga) hari kalender 

sejak hasil seleksi administrasi diumumkan yaitu mulai tanggal 19 s.d. 

21 Februari 2025 melalui akun masing-masing pelamar pada laman 

https://sscasn.bkn.go.id ; 

5. Panitia Seleksi Daerah dapat menerima alasan sanggahan dalam hal 

kesalahan bukan berasal dari pelamar; 

 

 



6. Dalam hal alasan sanggah pelamar diterima maka Panitia Seleksi 

Daerah akan mengumumkan ulang hasil seleksi administrasi pasca 

sanggah paling lama 7 (tujuh) hari kalender sejak berakhirnya waktu 

pengajuan sanggah;   

7. Apabila sampai dengan batas waktu yang telah ditentukan pelamar 

tidak melakukan sanggah, maka hasil seleksi administrasi dianggap 

final dan tidak dapat diganggu gugat serta dinyatakan menerima 

keputusan panitia seleksi CASN Pemerintah Kabupaten Kepulauan 

Sula; 

8. Pengumuman Pasca Masa Sanggah Seleksi Administrasi Calon Pegawai 

Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) di Lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Kepulauan Sula Tahun Angaran 2024 Periode II pada 

tanggal 22 s.d 28 Februari 2025; 

9. Informasi resmi yang terkait dengan Seleksi Pengadaan Calon Pegawai 

Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) di Lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Kepulauan Sula Formasi Tahun Anggaran 2024 Periode II 

hanya dapat dilihat pada situs online http://sscasn.bkn.go.id, 

https://bkpsdm.kepulauansulakab.go.id/, akun facebook BKPSDM 

Kabupaten Kepulauan Sula. Pelamar diharapkan mengikuti dan 

memantau seluruh perkembangan pelaksanaan seleksi melalui situs 

tersebut; 

10. Kelalaian pelamar dalam membaca dan memahami pengumuman 

menjadi tanggungjawab pelamar; 

11. Bagi Pelamar yang memberikan keterangan tidak benar/palsu pada 

saat pendaftaran, pemberkasan maupun setelah diangkat sebagai 

PPPK, Pemerintah Kabupaten Kepulauan Sula berhak membatalkan 

serta memberhentikan status kepegawaiannya sebagai PPPK; 

12. Keputusan Panitia Seleksi Pegawai Aparatur Sipil Negara Pemerintah 

Kabupaten Kepulauan Sula Formasi Tahun Angaran 2024 bersifat final 

dan tidak dapat diganggu gugat.  

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 
 
 

Sanana, 18 Februari 2025 

Kepala BKPSDM 
Selaku  
Ketua Panitia Seleksi, 

FADILA WARIDIN, SSTP 
NIP. 198107211999122001 

 



Lampiran Pengumuman
Nomor : 800.1.2.2/99/BKPSDM-KS/II/2025
Tanggal : 18 Februari 2025

a. Tenaga Kesehatan
NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

1 7903814222372631 24790340810000050 AMIRUDIN SANGADJI LULUS
2 7903825405261680 24790340820000281 ANITA GAILEA LULUS
3 7903811946312984 24790340810000046 ARMAN UMAWAITINA LULUS
4 7903823203570895 24790340820000302 ASMA SALAMPESSY LULUS
5 7903814547917468 24790340810000039 ASSARI HALIM LULUS
6 7903825543952222 24790340820000246 ASTRI SAPSUHA LULUS
7 7903826183648659 24790340820000321 BALDA DUWILA LULUS
8 7903825834157507 24790340820000260 ELFI SAPSUHA LULUS
9 7903827238070596 24790340820000263 ENI ONO LULUS

10 7903820005028636 24790340820000250 ERIYATI LA ALIMU LULUS
11 7903823608681894 24790340820000273 FADILA FATARUBA LULUS
12 7903819878865492 24790340810000041 FADLI UMAMIT LULUS
13 7903812909856965 24790340810000056 FARID BUAMONABOT LULUS
14 7903823483511488 24790340820000265 FAUJIA BUAMONA LULUS
15 7903821453998023 24790340820000316 FIFI FITRIA RUSLAN LULUS
16 7903826465830062 24790340820000255 HARINA IPA LULUS
17 7903829646434370 24790340820000266 HARTINI TITDOY LULUS
18 7903824759566924 24790340820000295 HASINA KEMHAY LULUS
19 7903825112198819 24790340820000303 HENI GAY LULUS
20 7903816567477285 24790340810000053 IFAN UMANAHU, S.KEP LULUS
21 7903817728944267 24790340810000038 IKRAM LULUS
22 7903820683243713 24790340820000247 ILFA YULI YANTI TUAHUNS LULUS
23 7903825743917323 24790340820000325 IRTI UTARI K. SILLIA LULUS
24 7903819207948471 24790340810000049 IRYANTO MAPPIAR MENGA LULUS
25 7903829006787491 24790340820000271 JULFA UMAFAGUR LULUS
26 7903826701765001 24790340820000284 JULINA SAPSUHA LULUS
27 7903824886304810 24790340820000314 JUMIATI ODE LULUS
28 7903821669267782 24790340820000307 JUNITA UMATERNATE LULUS
29 7903822859338223 24790340820000248 JURITA SELPIA LULUS
30 7903826213900032 24790340820000252 LILI DEWI UMAFAGUR LULUS
31 7903825632060111 24790340820000337 LIYANTI NASIR LULUS
32 7903814733027838 24790340810000042 LUKMAN SALIM, SKM LULUS
33 7903810499829064 24790340810000058 M RISAL UMAAYA LULUS
34 7903828983235506 24790340820000278 MARDIANA UMALEKHOA LULUS
35 7903829237717328 24790340820000327 MARINA UMATERNATE LULUS
36 7903828895844712 24790340820000326 MARLINA USMAN LULUS
37 7903812207279046 24790340810000051 MASIDIN TIDORE, S.KM LULUS
38 7903828585034425 24790340820000318 MEGA PANIGFAT LULUS
39 7903822721179964 24790340820000270 MIMI UMAMIT LULUS
40 7903827020161772 24790340820000251 MIRA UMAMIT LULUS
41 7903829828281357 24790340820000257 MIRDA TIDORE LULUS
42 7903817332686065 24790340810000045 MUHAMMAD FADLY SOAMOLE LULUS
43 7903829195248952 24790340820000268 MUTIA ANDANI MUSTAFA LULUS
44 7903821811333239 24790340820000290 NAIMAH KOBO LULUS
45 7903822764823336 24790340820000328 NIA JULIANTI UMAMIT LULUS
46 7903828157580510 24790340820000306 NINA ABD.MUIN LULUS
47 7903824969137304 24790340820000320 NOPELITA IPA LULUS
48 7903822047388016 24790340820000329 NORMA UMAGAPI LULUS
49 7903827348160351 24790340820000339 NURAFI POHE LULUS
50 7903825817254744 24790340820000276 NURAFI UMAKAAPA LULUS
51 7903827794074847 24790340820000299 NURDANI HUSALEKA LULUS
52 7903825422996477 24790340820000272 NURJUKIA UMAWAITINA LULUS
53 7903828482214654 24790340820000331 NURMEINI DJURUMUDI LULUS
54 7903823858788256 24790340820000317 RAHMA BAHMID LULUS
55 7903821221301798 24790340820000258 RANI SANGAJI LULUS
56 7903825134416077 24790340820000322 RAUDA KOROY LULUS
57 7903822209672952 24790340820000264 RINANI DUWILA LULUS
58 7903825054364964 24790340820000253 RINI UMATERNATE LULUS
59 7903821618773302 24790340820000315 RINNY SURYANI HI. MANSUR, SKM LULUS
60 7903815902838519 24790340810000043 RIVALDI KAUNAR LULUS
61 7903828315861212 24790340820000333 ROHANA UMAWAITINA LULUS
62 7903829905948328 24790340820000256 ROSDIANA UMANAILO LULUS
63 7903822119204633 24790340820000309 ROSNITA SUDIRMAN, S.KEP.,NS LULUS
64 7903821117537654 24790340820000262 RULITA SELPIA LULUS
65 7903827348190032 24790340820000275 RUNIA BUAMONA LULUS
66 7903824742030149 24790340820000338 RUSLIA SANGADJI LULUS
67 7903824369263418 24790340820000286 RUSNANI DAIMAN LULUS

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI SELEKSI CALON PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK)
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN SULA

PERIODE II
TAHUN ANGGARAN 2024



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
68 7903823148784669 24790340820000283 RUSNIYATI FATARUBA LULUS
69 7903825071991275 24790340820000285 RUSTINA USIA LULUS
70 7903814044796499 24790340810000040 SAMSUDIN LA AMI LULUS
71 7903816917695341 24790340810000048 SAMSUL TABAIKA LULUS
72 7903823673368500 24790340820000293 SANTI ISHAK MAKASSAR LULUS
73 7903828702548503 24790340820000282 SARMINA TABAIKA LULUS
74 7903827660361771 24790340820000269 SARTIKA YOSISANGADJI LULUS
75 7903824645992132 24790340820000323 SAUNA FATGEHIPON LULUS
76 7903821752196153 24790340820000304 SELVIAWATI PATI LULUS
77 7903816170304479 24790340810000047 SIKRIYANDI UMAGAPI LULUS
78 7903821887462724 24790340820000300 SILVIA PATTI BUAMONA LULUS
79 7903829209859938 24790340820000292 SITI HARTINA LULUS
80 7903827675669287 24790340820000334 SITI KAMARIA UMAMIT LULUS
81 7903827979286535 24790340820000301 SITI SAKINAH TITDOY LULUS
82 7903829898924902 24790340820000319 SITRIYANI PANIGFAT LULUS
83 7903829229432718 24790340820000280 SRIANI SAPSUHA LULUS
84 7903825316498045 24790340820000294 SRY MEGAWATI SAPSUHA LULUS
85 7903828866950170 24790340820000254 SUDARTI ARMAN LULUS
86 7903824601243654 24790340820000267 SUHAINA SOAMOLE LULUS
87 7903822942533926 24790340820000297 SUKMAYATI UPARA LULUS
88 7903825784188202 24790340820000289 SUMARNI AUFAT, AMD.KEB LULUS
89 7903824503547473 24790340820000324 SUMARNI WANCI, A.MD. KEB LULUS
90 7903822978956098 24790340820000287 SUMIYATI LIAMANU LULUS
91 7903828820361991 24790340820000313 SUNARTI SARTIKA PUAKAMA LULUS
92 7903823874624874 24790340820000298 SURYANTI SANABA, A.MD.KEP LULUS
93 7903825949692225 24790340820000312 SURYATI PAOKUMA LULUS
94 7903825520889897 24790340820000305 SUSANA FATARUBA LULUS
95 7903824525364209 24790340820000259 SUSILAWATI IPA LULUS
96 7903824472954924 24790340820000288 SUSIMANTIK SANGADJI LULUS
97 7903826797543800 24790340820000249 TANIA FATGEHIPON LULUS
98 7903822178576485 24790340820000261 TIANSI DIAN WULANDARI FATMONA LULUS
99 7903825995312446 24790340820000279 UMI UMATERNATE LULUS

100 7903811506522606 24790340810000044 WAHYU SANGAJI, A.MD.KEP LULUS
101 7903829521851172 24790340820000274 WAHYUNI UMASUGI LULUS
102 7903823835408896 24790340820000308 YUFITA TRI RESKI EFENDI LULUS
103 7903824383431401 24790340820000311 YULIANTI HI.BACO LULUS
104 7903821695506658 24790340820000310 YULISA UMASUGI LULUS
105 7903825145797820 24790340820000277 YUNI ARSI TEAPON LULUS

b. Tenaga Guru
NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

1 7903810380852544 24790310810000083 ABDIYUSI KAILUL LULUS
2 7903823813064139 24790310820000642 AGNES YULIANI AYANG LULUS
3 7903827131632630 24790310820000519 AMALIA WEU LULUS
4 7903821227509653 24790310820000546 AMBARWATI AUFAT LULUS
5 7903825372214609 24790310820000532 ANDINA SAIHUDIN LULUS
6 7903826178825332 24790310820000600 ANDIYANA SADIPUN LULUS
7 7903825579717602 24790310820000561 ANNISA TULLULU KAUNAR LULUS
8 7903829305951177 24790310820000487 APRIYATMA LUMBESSY LULUS
9 7903821810476980 24790310820000551 ARFIA WAIBOT LULUS

10 7903825093396695 24790310820000617 ARIA BUAMONABOT LULUS
11 7903821658856143 24790310820000555 ARMIYATI YAINAHU LULUS
12 7903821335731529 24790310820000562 ARNI USIA LULUS
13 7903821830769472 24790310820000502 ASMINA HI. MUHIDIN LULUS
14 7903824909352452 24790310820000612 ASNIATI LA TANDA LULUS
15 7903821369528587 24790310820000615 ASTRI GAILEA LULUS
16 7903829510308375 24790310820000523 ASTUTI UMANAILO LULUS
17 7903816921474107 24790310810000063 ASWIN NURDIN LULUS
18 4011823694319964 24790310820000557 BELLA SHINTIA UMATERNATE LULUS
19 7903827362404302 24790310820000572 DESIYANTI UMASANGAJI LULUS
20 7903822606722935 24790310820000469 DEWI UMANAHU LULUS
21 7903826974693716 24790310820000616 DJULIANA TJAPALULU LULUS
22 7903826814550383 24790310820000496 EKAWATI EN WAMBES LULUS
23 7903825864072919 24790310820000516 ELFIDA YAINAHU, S.H LULUS
24 7903828191063915 24790310820000640 ERNA WAMBES LULUS
25 7903824493622542 24790310820000609 FADILA UMASUGI LULUS
26 7903827194967092 24790310820000512 FAHRIA KAILUL LULUS
27 7903824324223288 24790310820000471 FAJRIA SALEH LULUS
28 7903825471019644 24790310820000594 FANA SAPSUHA LULUS
29 7903821613969772 24790310820000539 FARNI LOSSEN LULUS
30 7903824553500021 24790310820000630 FARYATIFATARUBA LULUS
31 7903826105972671 24790310820000633 FATMAWATI SANABA LULUS
32 7903828340800725 24790310820000604 FIRDA PAPATUNGAN LULUS
33 7903824383592562 24790310820000489 FITRIA SANIAPON LULUS
34 7903828610733190 24790310820000568 FITRIA SOAMOLE LULUS
35 7903821736086164 24790310820000575 FITRIANTI ORBO S. PD LULUS
36 7903812504790445 24790310810000073 FULHAM MAYAU LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
37 7903822947299842 24790310820000658 FUTIHA LEKO LULUS
38 7903811064421465 24790310810000076 HABLI SANGAJI LULUS
39 7903822032105782 24790310820000474 HANIFA PAUWAH LULUS
40 7903820938973538 24790310820000652 HANISA SANIAPON LULUS
41 7903819515418478 24790310810000084 HARIYANTO UMATERNATE LULUS
42 7903810232756646 24790310810000067 HARMIN DUWILA LULUS
43 7903826719119564 24790310820000651 HARTIKA ABD. HAIR GAY LULUS
44 7903828249510411 24790310820000588 HARYATI PORA LULUS
45 7903821001764705 24790310820000611 HASNAWATI A. TAMIN LULUS
46 7903820147737513 24790310820000492 HASTIKA TIDORE LULUS
47 7903825416088347 24790310820000589 HATIJA HI.ABDULLAH LULUS
48 7903810104139216 24790310810000070 HATIM NAIPON,S.PD LULUS
49 7903824690438093 24790310820000620 HELIYANA DUWILA LULUS
50 7903827255105288 24790310820000643 INDRI UMAGAPI LULUS
51 7903816247181397 24790310810000066 IQBAL USIA LULUS
52 7903827709461279 24790310820000480 IRAWATI UMASUGI LULUS
53 7903821022948206 24790310820000488 IRMA YOIOGA, S.PD LULUS
54 7903814605771788 24790310810000069 ISKANDAR RUMBIAK LULUS
55 7903826657861065 24790310820000627 ITA UMANAILO LULUS
56 7903828309329860 24790310820000506 JULAIHA KAIMUDIN LULUS
57 7903820101130684 24790310820000500 JUMARIA DUWILA LULUS
58 7903824521586371 24790310820000567 JUMIYATI SAPSUHA LULUS
59 7903828279925623 24790310820000541 JURNIATI FUKWEU LULUS
60 7903829460692282 24790310820000657 JUWAIRIA TUKUBOYA LULUS
61 7903827977689962 24790310820000481 KAMARIA USIA LULUS
62 7903826885046309 24790310820000599 KARIMA FATGEHIPON LULUS
63 7903820137465513 24790310820000583 KARMILA BUAMONABOT LULUS
64 7903829359651288 24790310820000514 KURNIYANTI SAURANGI LULUS
65 7903828856833345 24790310820000579 LIDIA TIDORE LULUS
66 7903820983573086 24790310820000553 LINDAWATI MASUKU LULUS
67 7903829961510521 24790310820000565 LISMAWATI BAHARUDDIN LULUS
68 7903829779959568 24790310820000526 LISTA UMASANGADJI LULUS
69 7903816131592962 24790310810000075 LUTFI JASMAN LULUS
70 7903820312084882 24790310820000592 MAHRINA GALELA LULUS
71 7903823492163273 24790310820000548 MAIMUNA FATMONA LULUS
72 7903825039326308 24790310820000581 MARIA UMAMIT LULUS
73 7903825741790375 24790310820000554 MARWIA NAIPON LULUS
74 7903824467364488 24790310820000527 MARYAM BUAMONA LULUS
75 7903827971793982 24790310820000618 MARYUNI GAY LULUS
76 7903820906773472 24790310820000607 MASDARIA UMAR LULUS
77 7903824753191429 24790310820000648 MASITA UMASUGI LULUS
78 7903816921743603 24790310810000065 MASRIN UMASUGI LULUS
79 7903823519647311 24790310820000476 MAYASARI MAYAU LULUS
80 7903821679320770 24790310820000537 MELINDA ARDIYANTI YOISANGADJI LULUS
81 7903822943734264 24790310820000522 MIRNA UMAHUK LULUS
82 7903822295092431 24790310820000631 MISNA UMATERNATE LULUS
83 7903824132529681 24790310820000491 MISRAWATI LA ONSO LULUS
84 7903815435644521 24790310810000078 MOH. ALI GAMKUNORA LULUS
85 7903820531545664 24790310820000584 MONIKA WALY LULUS
86 7903816352985294 24790310810000081 MUAMAR SUANDI LULUS
87 7903811699946786 24790310810000080 MULYADI MANYIRA LULUS
88 7903815355692935 24790310810000079 MUNANDAR MAKIAN LULUS
89 7903826013164171 24790310820000503 NAWI HASNAFI LULUS
90 7903821475651011 24790310820000482 NEMA UMABAIHI LULUS
91 7903825307847184 24790310820000598 NIRFANA SAHUPALA LULUS
92 7903825594913219 24790310820000536 NISMA UMASUGI LULUS
93 7903823266869825 24790310820000587 NOFIYANA LOS'EN LULUS
94 7903821638484725 24790310820000544 NONA ABUBAKAR LULUS
95 7903824215439069 24790310820000556 NOVITA DUNDO LULUS
96 7903822138629717 24790310820000525 NOVITA SOAMOLE LULUS
97 7903827910920120 24790310820000649 NOVITAWATI PATI LULUS
98 7903824866617376 24790310820000513 NUR AIN YAINAHU LULUS
99 7903825445038310 24790310820000634 NURAISA GALELA LULUS

100 7903827579319444 24790310820000622 NURDIYATI UMASUGI LULUS
101 7903822026674922 24790310820000478 NURFADILA UMAGAPI LULUS
102 7903824079881111 24790310820000582 NURHASNA UMASUGI LULUS
103 7903827706535779 24790310820000510 NURHASNA WAMBES LULUS
104 7903827609051465 24790310820000656 NURHATI UMANAHU LULUS
105 7903823604399019 24790310820000641 NURLIA DUWILA LULUS
106 7903824281129491 24790310820000608 NURMALA LIAMANU LULUS
107 7903820400849489 24790310820000517 NURMALA UMAMIT LULUS
108 7903829238640983 24790310820000531 NURMIDA MAKATITA LULUS
109 7903824857986229 24790310820000509 NURMINA LAKARAY LULUS
110 7903821735049349 24790310820000606 NURSAFITRI UMAGAPI LULUS
111 7903822450108527 24790310820000508 NURSAN USIA LULUS
112 7903824844785887 24790310820000518 NURTINI SAMAK LULUS
113 7903829817575911 24790310820000472 NURYANI PORA LULUS
114 7903827769872409 24790310820000564 POPILITA LEKO LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
115 7903826139224595 24790310820000543 POPY ABD HARIS DJAMIL LULUS
116 7903823178170003 24790310820000569 PRATIWI UMANAILO LULUS
117 7903821578555309 24790310820000515 RAHIMA SANIAPON LULUS
118 7903821759981159 24790310820000547 RAHMA WATI LULUS
119 7903824701560492 24790310820000573 RAHMAWATI UMAMIT LULUS
120 7903827699387043 24790310820000605 RAMLA SELPIA LULUS
121 7903821404063927 24790310820000493 RANIA TIDORE LULUS
122 7903821603539918 24790310820000663 RASNA BUAMONA LULUS
123 7903821128803693 24790310820000576 RATI UMASANGAJI LULUS
124 7903826198108223 24790310820000595 REMIFA HUSALEKA LULUS
125 7903825321251623 24790310820000483 RESKIA ARTANTI TIDORE LULUS
126 7903828532562780 24790310820000610 RESTI LULUS
127 7903812074593753 24790310810000068 RIFAI FOKAAYA LULUS
128 7903828513559616 24790310820000602 RILA  ANGRAINI USIA LULUS
129 7903829618234501 24790310820000574 RINA AUNAKA LULUS
130 7903828511750980 24790310820000621 RIRIN MUHAIMIN LULUS
131 7903826780436535 24790310820000494 RISKA UMATERNATE LULUS
132 7903825681221926 24790310820000521 RISKANTI UMATERNATE LULUS
133 7903821062522511 24790310820000495 RISTANTI BUNYAMIN LULUS
134 7903829127667774 24790310820000570 RITA FATARUBA LULUS
135 7903826129954783 24790310820000559 RIYANA UMASUGI LULUS
136 7903824141465723 24790310820000558 RIYANI BASIR LULUS
137 7903821700713367 24790310820000646 ROSITA HADI LULUS
138 7903828056120078 24790310820000485 ROSITA UMASANGAJI LULUS
139 7903826615290915 24790310820000550 ROSNA SOAMOLE LULUS
140 7903824053840723 24790310820000475 RUGAYA SANABA LULUS
141 7903825215894695 24790310820000619 RUSDIANA UMAMIT LULUS
142 7903824779894109 24790310820000529 RUSMINI RIDWAN USIA LULUS
143 7903826809589161 24790310820000540 RUSNANI UMAFAGUR LULUS
144 7903821898133771 24790310820000597 SAFITRI TICOALU LULUS
145 7903819093143237 24790310810000072 SAHBUDIN GAY LULUS
146 3012820838661274 24790310820000486 SAINUN SOAMOLE LULUS
147 7903823355779565 24790310820000662 SAIRA SIBELA LULUS
148 7903810883872473 24790310810000077 SALEM SOAMOLE LULUS
149 7903823589159554 24790310820000473 SALMA FATARUBA LULUS
150 7903824737864459 24790310820000655 SAMSIAR WAMBES LULUS
151 7903829421036645 24790310820000660 SANTARIA BUAMONA LULUS
152 7903825904599606 24790310820000601 SARIMA UPARA LULUS
153 7903827257561353 24790310820000647 SARINA UMANAHU LULUS
154 7903829500880418 24790310820000661 SARIYANA WAIOLA LULUS
155 7903824580837292 24790310820000545 SARNAWI FOKATEA LULUS
156 7903824593308182 24790310820000659 SARTIKA KAUNAR LULUS
157 7903822308203501 24790310820000578 SARTIKA TIDORE LULUS
158 7903820342512697 24790310820000490 SATNA DAELANG LULUS
159 7903824026883961 24790310820000566 SINTIA UMAAYA LULUS
160 7903826606043260 24790310820000479 SIRA UMASANGAJI LULUS
161 7903821950970877 24790310820000484 SITI ASWALIA PAPALIA LULUS
162 7903827399273128 24790310820000563 SITI FATIMAH MANIKU LULUS
163 7903827934916221 24790310820000626 SITRA BUAMONA LULUS
164 7903820791037361 24790310820000650 SITTI ARNI BOINAUW LULUS
165 7903821812027251 24790310820000534 SORAYA SAPSUHA LULUS
166 7903822950253058 24790310820000603 SRI RAHAYU ODE ARJI LULUS
167 7903828904401662 24790310820000623 SRI WAHYUNI SAMSUDIN LULUS
168 7903826750913250 24790310820000497 SRI WAHYUNI UMASUGI LULUS
169 7903823772764540 24790310820000586 SRIYATI LATANGGELE LULUS
170 7903824144337190 24790310820000653 SUHAINA UMALEKHAI LULUS
171 7903823222145699 24790310820000629 SUKMARITA ANWAR, S.PD LULUS
172 7903825473096492 24790310820000511 SULASTRI UMAGAPI LULUS
173 7903828551173296 24790310820000524 SULINA UMANAILO LULUS
174 7903824855206851 24790310820000549 SULTIA NORAU LULUS
175 7903823697560922 24790310820000552 SUMARLINA FOKAAYA LULUS
176 7903827646098699 24790310820000520 SUMARTI FOKAAYA LULUS
177 7903821984168126 24790310820000613 SUMIATI UMAMIT LULUS
178 7903829583508197 24790310820000585 SUMIRA TAMRIN LULUS
179 7903824304762365 24790310820000560 SUMYATI BANAPON LULUS
180 7903829829109121 24790310820000477 SUNARTI UMALEKHOA LULUS
181 7903827184493358 24790310820000590 SUNDARIN LA HASANUDIN LULUS
182 7903813910135269 24790310810000062 SURAHMAN KEMHAY LULUS
183 7903822383417574 24790310820000501 SURI FOKATEA LULUS
184 7903828826941261 24790310820000533 SURINI DJAMIL LULUS
185 7903829648649623 24790310820000535 SURIYANI FOKAAYA LULUS
186 7903827857056883 24790310820000498 SURNI UMAGAPI LULUS
187 7903823905894531 24790310820000538 SURYANTI GELAMONA LULUS
188 7903824059211396 24790310820000470 SUWANTI WAMBES LULUS
189 7903827430324166 24790310820000577 SUWIA BASAHONA LULUS
190 7903818505085322 24790310810000074 SYAFRIN GAILEA LULUS
191 7903825405692365 24790310820000625 TRI ENADHA R. USIA LULUS
192 7903827088811084 24790310820000593 ULVA UMATERNATE LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
193 7903829559779550 24790310820000654 USURIA BUAMONA BOT LULUS
194 7903826719198552 24790310820000596 USURIA TEAPON, S.PD.I LULUS
195 7903825858389609 24790310820000530 WA ANTI BUTON LULUS
196 7903824277206963 24790310820000639 WA ODE LISNAWATI LULUS
197 7903824582937041 24790310820000499 WARTI KEMHAY LULUS
198 7903821871318127 24790310820000505 WASARI LEKO LULUS
199 7903820379822879 24790310820000638 WIWI UMATERNATE LULUS
200 7903820214816073 24790310820000580 YUSTIRA RAHAYU ARMAN LULUS
201 7903821476653663 24790310820000542 YUYUN FATRASIA D FATMONA LULUS
202 7903826541660843 24790310820000628 ZULITA SANIAPON LULUS

c. Tenaga Teknis
NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS

1 7903813676247481 24790330810001104 ABD RAHMAN UMANAHU, S.PD.I LULUS
2 7903819761197952 24790330810001243 ABD, LATIF UPARA LULUS
3 7903810882163067 24790330810001252 ABDUL FAUZI UMASANGADJI LULUS
4 7903810122317893 24790330810001176 ABDUL MUBIN HUSALEKA LULUS
5 7903812809547968 24790330810001259 ABDUL SAMAD TEAPON LULUS
6 7903817293644250 24790330810001014 ABDULLAH SIBELLA LULUS
7 7903817392165141 24790330810001119 ABRAL SOAMOLE LULUS
8 7903815515206863 24790330810001152 ABUBAKAR KAFAU LULUS
9 7903816483094946 24790330810001013 ABUSALEH UPARA LULUS

10 7903827048355177 24790330820001119 ACI BUAMONA LULUS
11 7903819723447345 24790330810001034 ADEN BUAMONA LULUS
12 7903812123231535 24790330810001164 ADIS UMAMIT LULUS
13 7903813335834741 24790330810001192 ADNAN KEMHAY LULUS
14 7903813249214077 24790330810000920 ADNAN UMATERNATE LULUS
15 7903815661003925 24790330810001223 ADRIANSA TAHA LULUS
16 7903813587320760 24790330810001076 AFAN UMAGAP LULUS
17 7903817696755272 24790330810001155 AGUS MUKHLIS OPHIER LULUS
18 7903815833805383 24790330810001140 AHMAD IRFAN LULUS
19 7903814209092481 24790330810001072 AHMAD PORA LULUS
20 7903812996003027 24790330810000972 AHMAD TIDORE LULUS
21 7903812084138146 24790330810001117 AHMAD UMANAHU LULUS
22 7903817030337378 24790330810001092 AHMED UMAGAPI LULUS
23 7903817704491465 24790330810000969 AHRUL LEKO LULUS
24 7903820404729109 24790330820001153 AIDIA MANILA LULUS
25 7903825203703804 24790330820001080 AINUN IDRIS LULUS
26 7903829365457829 24790330820001199 AISA TUHULELE LULUS
27 7903822711945045 24790330820001144 AISIA DUWILA LULUS
28 7903824153174998 24790330820001268 AISIN UMASUGI LULUS
29 7903821537333204 24790330820001258 AISUN BUABES LULUS
30 7903818167679733 24790330810001169 AJAMUDIN LEKO LULUS
31 7903816354580548 24790330810001228 AJMIR MAKIAN LULUS
32 7903813445689217 24790330810000986 AJRIN FATGEHIPON LULUS
33 7903812247451957 24790330810001118 AKBAR SIBELA LULUS
34 7903814869237819 24790330810001103 AKHIR UMASUGI LULUS
35 7903811235385972 24790330810001022 AKI DRAKEL LULUS
36 7903815638747525 24790330810001023 AKMIL MASUKU LULUS
37 7903826706820590 24790330820001571 ALAWIAH DUWILA LULUS
38 7903819230141514 24790330810001168 ALHIFZAL AMIN LULUS
39 7903818873211581 24790330810000925 ALI TAUDA LULUS
40 7903812023941202 24790330810001226 ALI USMAN LULUS
41 7903829007674900 24790330820001276 ALIA HENAULU LULUS
42 7903829298213457 24790330820001436 ALMAIDA UMAFAGUR LULUS
43 7903815032714446 24790330810000967 ALMIKDAM UMANAILO LULUS
44 7903814149671454 24790330810000917 ALY LIAMANU LULUS
45 7903811070200786 24790330810001224 AMANAT FATARUBA LULUS
46 7903815377505023 24790330810001067 AMEN NOR AKHMAD LULUS
47 7903822771819420 24790330820001562 AMINA TIDORE LULUS
48 7903825665036369 24790330820001197 AMIRA MASAGUS LULUS
49 7903814965577966 24790330810001061 AMIRULLAH MAHDI LULUS
50 7903819138551516 24790330810001182 ANDI UMATERNATE LULUS
51 7903815914399314 24790330810000913 ANDIKA PATTATIRO LULUS
52 7903827840166905 24790330820001366 ANDINI BUAMONA LULUS
53 7903821462273281 24790330820001523 ANITA ASMAWATI UMASUGI LULUS
54 7903828521590426 24790330820001254 ANITA DRAKEL LULUS
55 7903822930944434 24790330820001064 ANITA HARIYANTO LAHANE LULUS
56 7903824982674732 24790330820001326 ANITA UMASANGADJI LULUS
57 7903825076581897 24790330820001525 ANRIYANI GORONTALO LULUS
58 7903817707273853 24790330810001043 ANTHONIUS ANDRE FUATKAIT LULUS
59 7903815050809939 24790330810001207 ANWAR SILLIA LULUS
60 7903817650249262 24790330810001010 ANWAR UMATERNATE LULUS
61 7903815707586793 24790330810001112 APRIN SANGADJI LULUS
62 7903826235431551 24790330820001296 ARASIP LUSIANA KAILUL LULUS
63 7900110422478815 24790330810001203 ARDANI UMAMIT LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
64 7903812625922404 24790330810000974 ARDIN UMAGAPI LULUS
65 7903811821605905 24790330810000896 ARFA BUAMONA LULUS
66 7903817602396726 24790330810001171 ARFA FOKAAYA LULUS
67 7903813596079064 24790330810001129 ARI UMAKAMEA LULUS
68 7903811458736051 24790330810001024 ARIFIN UMATERNATE LULUS
69 7903819813363530 24790330810001263 ARJAN UMASUGI LULUS
70 7903818890873461 24790330810001055 ARJUN BUABES LULUS
71 7903816098003505 24790330810000979 ARJUN UMATERNATE, S.PD LULUS
72 7903816508115559 24790330810001048 ARMAN LUMBESSY LULUS
73 7903811257969801 24790330810001162 ARMAN NARA LULUS
74 7903813776357839 24790330810000943 ARMANSYAH LULUS
75 7903813135840387 24790330810001107 ARMIN DRAKEL LULUS
76 7903820991612615 24790330820001260 ARNI YOISANGADJI LULUS
77 7903814128917152 24790330810000906 ARWAN BUAMONA LULUS
78 7903819556879392 24790330810000976 ARYA JURAHMAN LULUS
79 7903816586616507 24790330810001189 ARYADEN SILAYAR LULUS
80 7903829543214022 24790330820001362 ARYANTI SOAMOLE LULUS
81 7903815964114692 24790330810001249 ARYANTO IPA LULUS
82 7903821010811801 24790330820001442 ASDIANA DOTURU LULUS
83 7903812599062941 24790330810001231 ASHARI IPA LULUS
84 7903815940348694 24790330810000911 ASIS WAMBES LULUS
85 7903820160277593 24790330820001218 ASMA LEIB LULUS
86 7903812993242551 24790330810001253 ASMAN BUTON LULUS
87 7903825733375300 24790330820001381 ASMI AUFAT LULUS
88 7903822711658914 24790330820001096 ASMIRA SOAMOLE LULUS
89 7903822671105219 24790330820001497 ASMIYANI HASAN LULUS
90 7903821698197824 24790330820001450 ASMIYANTI GAILEA LULUS
91 7903823685182425 24790330820001151 ASNAWATI TOMIA LULUS
92 7903815856144235 24790330810000897 ASRI GAY LULUS
93 7903825169154415 24790330820001415 ASRI RAMLAN LULUS
94 7903825430898932 24790330820001376 ASTELIA LENOHINGIDE LULUS
95 7903814821718436 24790330810001016 ASWAR UMAGE LULUS
96 7903817096998607 24790330810001225 ASWIN SARFUDIN LULUS
97 7903820703188609 24790330820001429 ATINA DUWILA LULUS
98 7903817925489063 24790330810001183 AWALUDIN PANIGFAT LULUS
99 7903822193713983 24790330820001496 AYU ANISA BAHI LULUS

100 7903828838908483 24790330820001174 AYU DITA PASSYA MOHTAR LULUS
101 7903813235261562 24790330810001137 AZMAIN USIA LULUS
102 7903815308183896 24790330810000937 BACO BUABES LULUS
103 7903816129202322 24790330810001087 BAHARUDIN SOAMOLE LULUS
104 7903813600105136 24790330810001123 BAHRI AUFAT LULUS
105 7903810891909349 24790330810001009 BAHTIAR FATGEHIPON LULUS
106 7903826420038705 24790330820001275 BAIDA DUWILA, SHI LULUS
107 7903821190877997 24790330820001401 BAIRIA UMASUGI LULUS
108 7903812695261181 24790330810001025 BAKRI FATCE LULUS
109 7903813415631455 24790330810001130 BAKRI UMASANGAJI LULUS
110 7903811591881320 24790330810000938 BAKRIN FATMONA LULUS
111 7903815575246185 24790330810000992 BARMAN PANIGFAT LULUS
112 7903815000974088 24790330810001018 BASRI SIBELA LULUS
113 7903827401673646 24790330820001300 BINARIA UMASANGAJI LULUS
114 7903818570583297 24790330810001272 BUDIARTO  LIAMBANA LULUS
115 7903814762716497 24790330810001234 BUDIMAN HI ABDULLAH LULUS
116 7903811661390208 24790330810001096 BURHANUDIN TIDORE LULUS
117 7903819486993726 24790330810001255 BURHANUDIN TUGUIS SAMUDA LULUS
118 7903825462825035 24790330820001134 CERINA GAY LULUS
119 7903814346339706 24790330810001069 CHAIRIL SYATYADI BUAMONA LULUS
120 7903823174428804 24790330820001269 CINTA SILAYAR LULUS
121 7903817215850803 24790330810000928 DAHLAN TEAPON LULUS
122 7903813948629913 24790330810000957 DARMANSYAH YOISANGADJI LULUS
123 7903813158400875 24790330810000915 DARNO DRAKEL LULUS
124 7903813972344267 24790330810001075 DARSAN BUAMONA BOT LULUS
125 7903826234718414 24790330820001123 DELFA FAUJI LULUS
126 7903820058068700 24790330820001009 DESILINA FATGEHIPON LULUS
127 7903820054071489 24790330820001324 DESIRIYANI UMASANGADJI LULUS
128 7903824184280442 24790330820001344 DESY ISRAWATI KHARIE LULUS
129 7903827326651300 24790330820001410 DEVINITA UMAKAAPA LULUS
130 7903829015525878 24790330820001455 DEWI HAIMIA LULUS
131 7903820833260643 24790330820001460 DEWI SARTIKA LIAMBANA LULUS
132 7903827874823496 24790330820001500 DIAN SULIANI MAKIAN LULUS
133 7903823315325844 24790330820001329 DIAN YUSTIKARINA M. KARIM LULUS
134 7903825714950489 24790330820001146 DIANTI UMASUGI LULUS
135 7903817122432117 24790330810001093 DIMAS NASARUDIN UMASANGADJI LULUS
136 7903822520833777 24790330820001084 DINDA CANTIKA PORA LULUS
137 7903823897324575 24790330820001558 DINI ANDRIANI NAIPON LULUS
138 7903824392228518 24790330820001273 DJAIYA SIBELA LULUS
139 7903818300554331 24790330810001122 DJUFRI USIA LULUS
140 7903811950048651 24790330810001084 DON FIJAI HENAULU LULUS
141 7903825680833214 24790330820001056 EDA UMAR LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
142 7903823665821690 24790330820001384 EFA HINDISANI ODE LULUS
143 7903823895069927 24790330820001519 EKARAYANI PANIGFAT LULUS
144 7903828236605076 24790330820001257 ELMA  APRILLIA  TUAHUNS LULUS
145 7903829350679940 24790330820001325 EMILIA LUMBESSY LULUS
146 7903826509460265 24790330820001284 ERAWATI HUSALEKA LULUS
147 7903828960790981 24790330820001475 ERINA JUDIR LULUS
148 7903829764963382 24790330820001339 ERLINA UMANAHU LULUS
149 7903824968493014 24790330820001548 ERMA UMASUGI LULUS
150 7903828248876243 24790330820001240 ERMI BUAMONA LULUS
151 7903820939762057 24790330820001505 ERNISARI MT TUKUBOYA LULUS
152 7903826616698720 24790330820001425 ERSI FAJRIATI SILLIA LULUS
153 7903818291078026 24790330810001271 ERWIN LIAMBANA LULUS
154 7903119395553365 24790330810001201 ERWIN UMARAMA LULUS
155 7903826672174769 24790330820001317 EVA RAHMAWATI LULUS
156 7908112646461759 24790330810001006 FACHMY BAHNAN LULUS
157 7903826764905268 24790330820001071 FADILA MUHDAR LULUS
158 7903817485517557 24790330810001091 FADLI BUAMONA LULUS
159 7903812306916890 24790330810000960 FADLY RURAY LULUS
160 7903814603936735 24790330810001220 FADLY SYAHBUDIN LULUS
161 7903816495012328 24790330810000952 FAHARUDIN UMAMIT LULUS
162 7903810603057750 24790330810001125 FAHMI BUAMONA LULUS
163 7903816635107088 24790330810000990 FAHMI DAUD LULUS
164 7903812788511250 24790330810001007 FAHRI BUAMONA LULUS
165 7903811933827999 24790330810001181 FAHRI MARASAOLY LULUS
166 7903812804636897 24790330810001237 FAHRI SAPSUHA LULUS
167 7903828525101939 24790330820001286 FAHRIA DUWILA LULUS
168 7903829748327435 24790330820001099 FAHRIA SOAMOLE LULUS
169 7903820122466054 24790330820001302 FAHRIA UMAKAAPA LULUS
170 7903828138528638 24790330820001602 FAHRIANI TEAPON LULUS
171 7903812716055917 24790330810001187 FAHRIL PORA LULUS
172 7903819485011033 24790330810001149 FAHRUL KEDAFOTA LULUS
173 7903811326163447 24790330810001212 FAHRUL MAKATITA LULUS
174 7903817376364576 24790330810001251 FAISAL GELAMONA LULUS
175 7903817381877116 24790330810001143 FAISAL UPARA LULUS
176 7903815318942574 24790330810001053 FAJRIN UMAMIT LULUS
177 7903811142838054 24790330810000918 FARDI TIDORE LULUS
178 7903815935627190 24790330810001139 FARIT UMANAILO LULUS
179 7903816819898400 24790330810001086 FARUK UMATERNATE LULUS
180 7903825523696909 24790330820001163 FATIMA KAUNAR LULUS
181 7903821552112739 24790330820001546 FATMA A. GAFUR LULUS
182 7903821978682636 24790330820001407 FATMA UMALEKHAY LULUS
183 7903825265612462 24790330820001395 FATMAWATI BUAMONA LULUS
184 7903824827374062 24790330820001252 FATMAWATI SANGAJI LULUS
185 7903826384433023 24790330820001610 FATMAWATI SAPSUHA LULUS
186 7903827753898120 24790330820001483 FATMAWATI TAUDA LULUS
187 7903820821785800 24790330820001230 FATMAWATI UMACINA LULUS
188 7903825706223418 24790330820001584 FATMI BUAMONA LULUS
189 7903825765659689 24790330820001557 FAUJIA BUAMONA LULUS
190 7903815295266787 24790330810001019 FAUZAN BANAPON LULUS
191 7903829424538596 24790330820001266 FEBRIYANTI BUAMONA LULUS
192 7903828507986515 24790330820001332 FEBRIYANTI POHI LULUS
193 7903813175373912 24790330810001070 FEBRIYANTO BUAMONA LULUS
194 7903822795877297 24790330820001357 FIDIA UMABAIHI LULUS
195 7903824333302394 24790330820001259 FINDRIANA APRILIA ALWY LULUS
196 7903826805381490 24790330820001502 FIRAWATI HASAN LULUS
197 7903825710586891 24790330820001360 FIRDIANTI MAYAU LULUS
198 7903827244914388 24790330820001469 FIRZA DUWILA LULUS
199 7903821559821889 24790330820001595 FITRI DEWI TEAPON LULUS
200 7903820893096817 24790330820001173 FITRI DUWILA LULUS
201 7903826001396843 24790330820001155 FITRI UMAGAP LULUS
202 7903827558141129 24790330820001249 FITRIA BUABES LULUS
203 7903828583586974 24790330820001420 FITRIA BUAMONABOT LULUS
204 7903826340200512 24790330820001473 FITRIA NAIPON LULUS
205 7903821845054811 24790330820001164 FITRIA SAPSUHA LULUS
206 7903827050270308 24790330820001574 FITRIA TIDORE LULUS
207 7903824571238864 24790330820001185 FITRIA UMABAIHI LULUS
208 7903823482484166 24790330820001518 FITRIANI TEAPON LULUS
209 7903826864564053 24790330820001033 FITRIANTI LEK LULUS
210 7903812018820280 24790330810001080 GADRI EMBISA LULUS
211 7903814785614789 24790330810000978 GADRI UMASANGADJI LULUS
212 7903822551571023 24790330820001285 GITA LESTARI UMAGAPI LULUS
213 7903828225470545 24790330820001532 HADIDA SAMAK LULUS
214 7903825049150691 24790330820001046 HADIJA SAURANGI LULUS
215 7903824673978492 24790330820001572 HADIJAH NORAU LULUS
216 7903826532863998 24790330820001609 HADIJAH PAWAH LULUS
217 7903824940277978 24790330820001529 HAFIFA TUHULELE LULUS
218 7903817097236579 24790330810000936 HAIDIR UMAMIT LULUS
219 7903829511898350 24790330820001118 HAIRIA GAI LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
220 7903818177654824 24790330810001049 HAIRULHAYAT BUAMONA LULUS
221 7903816120449426 24790330810001246 HAKIM UMASANGAJI LULUS
222 7903828728859500 24790330820001184 HALIMA MUHAMMAD LULUS
223 7903828594542939 24790330820001403 HALIMA UMANAHU LULUS
224 7903815226410175 24790330810000999 HAMID POHI LULUS
225 7903810850732052 24790330810001041 HAMID SAPSUHA LULUS
226 7903827028901081 24790330820001108 HAMIDA UMATERNATE LULUS
227 7903813375894291 24790330810001026 HAMIN ARMIN LULUS
228 7903821082392046 24790330820001338 HAMIRA SAPSUHA LULUS
229 7903812667199456 24790330810001166 HAMIS TABONA LULUS
230 7903824698856262 24790330820001106 HAMITA FOKAAYA LULUS
231 7903820474972741 24790330820001030 HAMIYATI NORAU LULUS
232 7903818977712986 24790330810001239 HAMSA BUAMONA LULUS
233 7903817039542940 24790330810001173 HANAFI DUWILA LULUS
234 7903820521385788 24790330820001330 HANI IKA PUSPITA SARI LULUS
235 7903820640604081 24790330820001470 HANIFA UMAMIT LULUS
236 7903822278703954 24790330820001590 HANISA DRAKEL LULUS
237 7903822056756869 24790330820001156 HANISA MASUKU LULUS
238 7903818736664634 24790330810001089 HARDIAN SOAMOLE LULUS
239 7903813520059498 24790330810000951 HARDIRAHMAT TEAPON LULUS
240 7903829589069092 24790330820001375 HARIDA FATARUBA LULUS
241 7903814896755451 24790330810000923 HARIYONO PANIGFAT LULUS
242 7903811141359718 24790330810001233 HARMAN G UMASUGI LULUS
243 7903823579762115 24790330820001221 HARNI TUHULELE LULUS
244 7903822695593953 24790330820001547 HARTATI BUAMONA LULUS
245 7903820139768424 24790330820001238 HARTATI MAHMUD LULUS
246 7903828393868185 24790330820001463 HARTINI ARFAN LULUS
247 7903827361475533 24790330820001365 HARTINI LORA LULUS
248 7903814700511876 24790330810001046 HARTO FATARUBA LULUS
249 7903814682048719 24790330810000939 HARTONO BUAMONA LULUS
250 7903818203629467 24790330810001035 HARYADI USIA LULUS
251 7903818445335415 24790330810000926 HARYANTO UMASUGI LULUS
252 7903824843642880 24790330820001039 HARYATI BUAMONABOT LULUS
253 7903820729222969 24790330820001510 HARYATI FATGEHIPON LULUS
254 7903822265915812 24790330820001068 HARYATI SOAMOLE, SKM LULUS
255 7903823721956939 24790330820001524 HARYATI UMAR LULUS
256 7903826381766636 24790330820001310 HARYATI UMASUGI LULUS
257 7903810240345240 24790330810001000 HASAN BASRI LOHY LULUS
258 7903820537474744 24790330820001511 HASANNAH ODE LULUS
259 7903819059887356 24790330810001047 HASANUDIN TEAPON LULUS
260 7903821532179040 24790330820001115 HASMAWATI UMASUGI LULUS
261 7903827654649047 24790330820001054 HASMITA SILAYAR LULUS
262 7903826574860329 24790330820001371 HASNA AUNAKA LULUS
263 7903820633431974 24790330820001283 HASNA UMATERNATE LULUS
264 7903820649286856 24790330820001573 HASNI KEDAFOTA LULUS
265 7903828054491523 24790330820001112 HASNI UMATERNATE LULUS
266 7903816907760280 24790330810000898 HASRUN WANCI LULUS
267 7903825378446967 24790330820001370 HASTUTI UMACINA LULUS
268 7903824226749145 24790330820001128 HASYUYUN UMASUGI LULUS
269 7903825745493734 24790330820001433 HATIANI SILLIA LULUS
270 7903815290086639 24790330810001109 HATIM UMAMIT LULUS
271 7903829262777033 24790330820001090 HAUNA TIDORE LULUS
272 7903826315734997 24790330820001551 HAWA AISAH UMAMIT LULUS
273 7903829749133778 24790330820001349 HAWANIA YOIOGA LULUS
274 7903828078847771 24790330820001008 HELMIA PUTRI LULUS
275 7903829870626305 24790330820001127 HENI UMAMIT LULUS
276 7903828331362928 24790330820001487 HENI WAHYUNI UMAGE LULUS
277 7903813243402619 24790330810001004 HERDIYANTO BONE LULUS
278 7903811687863275 24790330810001062 HERMAN KEBAKORAN LULUS
279 7903819418222405 24790330810000982 HERMAN KEMHAY LULUS
280 7903814412009598 24790330810001257 HERMAN UPARA LULUS
281 7903824511104232 24790330820001416 HERNI BUTON LULUS
282 7903823302424192 24790330820001129 HESTI ABAS LULUS
283 7903828366141976 24790330820001489 HESTI S PAUWAH LULUS
284 7903821324925917 24790330820001588 HESTI TIDORE LULUS
285 7903829518635904 24790330820001188 HIJRA UPARA LULUS
286 7903823720905258 24790330820001019 HIKMA INDI FATCEPON LULUS
287 7903820201345539 24790330820001495 HILDA GORONTALO LULUS
288 7903826201489764 24790330820001023 HILDA NDEWIK LULUS
289 7903828807682757 24790330820001125 HILDA UMAMIT LULUS
290 7903827096729094 24790330820001316 HINDUN UMAKAAPA LULUS
291 7903823607681265 24790330820001131 HUSNI LA SALA LULUS
292 7903811680939234 24790330810001197 HUSRAN HUSEN LULUS
293 7903810718589928 24790330810001071 IDHAM UMASANGADJI LULUS
294 7903813797752316 24790330810001111 IDHAM USIA LULUS
295 7903813576306966 24790330810001269 IDRAK KAFAU LULUS
296 7903810134073238 24790330810000940 IDRUS HAKIM LULUS
297 7903824467733049 24790330820001280 IIN FEBRIANTI LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
298 7903823335484303 24790330820001042 IKA WAHYUNI NORAU LULUS
299 7903813405537245 24790330810001184 IKBAL FOKAAYA LULUS
300 7903814672375415 24790330810001142 IKBAL NORAU LULUS
301 7903811572158535 24790330810001247 IKRAM SIBELA LULUS
302 2050812386070372 24790330810000931 IKRIYAWAN BAHNAN LULUS
303 7903817341465002 24790330810001262 IKSAN YOISANGADJI LULUS
304 7903816998472973 24790330810001264 IMAM AHMAD MINAHASA LULUS
305 7903816253294596 24790330810001213 IMRAN SAPSUHA LULUS
306 7903828565338033 24790330820001461 INDA UMAMIT LULUS
307 7903824380579407 24790330820001110 INDAH SARFIN LULUS
308 7903829069636679 24790330820001243 INDAWATI BAGONG LULUS
309 7903816793457424 24790330810001206 INDRA DAFIK SILAYAR LULUS
310 7903820923177421 24790330820001307 INDRAWATI ZAINUDIN LULUS
311 7903829059074485 24790330820001554 INDRI MAKIAN LULUS
312 7903821110488895 24790330820001507 INDRI YANI UMASANGAJI LULUS
313 7903822561108485 24790330820001087 INSAN SOAMOLE, AMD. KOM LULUS
314 7903827565323598 24790330820001274 INTAN TEAPON LULUS
315 7903827695378353 24790330820001104 INTIN LESTARI UMATERNATE LULUS
316 7903811209995703 24790330810001105 IRAWAN FOKATEA LULUS
317 7903825472502761 24790330820001236 IRAWATI UMASANGADJI LULUS
318 7903817735187276 24790330810000910 IRFAN UMAMIT LULUS
319 7903821100823628 24790330820001196 IRIYANI F SANABA LULUS
320 7903824532069478 24790330820001587 IRMA FATGEHIPON LULUS
321 7903823261058691 24790330820001337 IRMA SAPSUHA LULUS
322 7903828920823079 24790330820001586 IRMA UMAKAAPA LULUS
323 7903820805270062 24790330820001138 IRMA UMALEKHOA LULUS
324 7903814838726217 24790330810001005 IRSAN DJAWA LULUS
325 7903814306842732 24790330810001056 IRSON UMASANGADJI LULUS
326 7903810211568090 24790330810001193 IRWAN FOKATEA LULUS
327 7903816880889968 24790330810001012 IRWAN SILAYAR LULUS
328 7903823900040715 24790330820001133 ISMAYANTI SOAMOLE LULUS
329 7903822810520113 24790330820001010 ISNAWATI PAPUANGAN LULUS
330 7903813669321864 24790330810001268 ISRAN USIA LULUS
331 7903810234170954 24790330810001248 ISTIHADI UPARA LULUS
332 7903825386901276 24790330820001493 ISTINIA SILLIA LULUS
333 7903810363167447 24790330810000959 ISWANTO TEAPON LULUS
334 7903816707721311 24790330810001238 JABIR FOKAAYA LULUS
335 7903810101852554 24790330810001054 JAHRUDIN BASAHONA LULUS
336 7903814333962724 24790330810001088 JAILAN UMAMIT LULUS
337 7903814118751598 24790330810001039 JAILUDIN GAY LULUS
338 7903814198635731 24790330810001102 JAILUDIN UMAMIT LULUS
339 7903825846380578 24790330820001052 JAIMA TEAPON LULUS
340 7903823109533963 24790330820001116 JAINABUN BUAMONA LULUS
341 7903818776365110 24790330810001074 JAIS ABDULLAH LULUS
342 7903828192591046 24790330820001383 JALEHA LULUS
343 7903813876013194 24790330810000956 JAMAL GAY LULUS
344 7903822953310188 24790330820001083 JAMALIA BUAMONA LULUS
345 7903816005429767 24790330810000947 JAMALUDIN GELAMONA LULUS
346 7903811665274507 24790330810000989 JAMALUDIN TITDOY LULUS
347 7903814696306632 24790330810000958 JAMIL TEAPON LULUS
348 7903829107476589 24790330820001613 JAMILA KEDAFOTA LULUS
349 7903822968922537 24790330820001234 JAMILA UMAFAGUR LULUS
350 7903827419144864 24790330820001072 JAMILA UMAGAP LULUS
351 7903822904002517 24790330820001406 JAMILAH DIMIYANTI TUASIKAL, SP LULUS
352 7903812192586245 24790330810001175 JAMLY LA SOGO LULUS
353 7903821269161628 24790330820001024 JATIA USIA LULUS
354 7903821865839188 24790330820001615 JAUNA BANAPON LULUS
355 7903821722551358 24790330820001079 JIHAN FATGEHIPON LULUS
356 7903824912342180 24790330820001336 JUAIRIA SOAMOLE LULUS
357 7903818093741091 24790330810001079 JUBAIR KHARIE LULUS
358 7903817840154423 24790330810001217 JUBAIR UMASUGI LULUS
359 7903810233783653 24790330810000927 JUFRI BUAMONABOT LULUS
360 7903814483845859 24790330810001042 JUFRI UMAMIT LULUS
361 7903819485923727 24790330810001077 JUFRI UMASANGADJI LULUS
362 7903812422736952 24790330810000921 JUL BUAMONA LULUS
363 7903829781259098 24790330820001055 JULAEHA WAMBES LULUS
364 7903824182900094 24790330820001120 JULAIHA DUWILA LULUS
365 7903827577994127 24790330820001515 JULAIHA UMALEKHOA LULUS
366 7903829206543574 24790330820001492 JULFA FATGEHIPON LULUS
367 7903824505918243 24790330820001000 JULFA UMATJINA LULUS
368 7903811031318112 24790330810000964 JULFI BUAMONA LULUS
369 7903810938878235 24790330810000998 JULFIKAR DUWILA LULUS
370 7903816309345891 24790330810000995 JULFITRA UMAMIT LULUS
371 7903827029545513 24790330820001089 JULIA MAKEAN LULUS
372 7903824678165532 24790330820001070 JULIANA UMAKAAPA LULUS
373 7903820463638481 24790330820001219 JULIANI F. LIMATAHU LULUS
374 7903825591901390 24790330820001290 JULIATI YOISANGADJI LULUS
375 7903819175524681 24790330810001198 JULKIFLI SUGIANTO TIDORE LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
376 7903817221262232 24790330810001227 JULMAN UMALEKHOA LULUS
377 7903823251759157 24790330820001223 JUNA UMASUGI LULUS
378 7903820204045785 24790330820001177 JUNAIDA KONGEN LULUS
379 7903816041980626 24790330810001029 JUNAIDI EMBISA LULUS
380 7903815673686565 24790330810001258 JUNAIDI USIA LULUS
381 7903811745364414 24790330810001052 JUNANDY EMBISA LULUS
382 7903827540514672 24790330820001126 JUNARTI ARFAN LULUS
383 7903829525526988 24790330820001318 JUWAIRIA UMASANGAJI LULUS
384 7903826663700459 24790330820001190 JUWINA UPARA LULUS
385 7903818263301166 24790330810000946 KAHARUDIN H BUAMONA LULUS
386 7903822472739295 24790330820001342 KAMARIA UMATERNATE LULUS
387 7903811987152452 24790330810000966 KARDI TIDORE LULUS
388 7903825476539557 24790330820001392 KARDINA SAPSUHA LULUS
389 7903828648527070 24790330820001386 KARIMA UMASUGI LULUS
390 7903827644480734 24790330820001445 KARLINA FATGEHIPON LULUS
391 7903818167709217 24790330810001266 KARMAN UMAGAPI, S.IP LULUS
392 7903825866278287 24790330820001261 KARMELIA FATGEHIPON LULUS
393 7903826004158492 24790330820001454 KARMILA ANSAR LULUS
394 7903826356407510 24790330820001542 KARMILA UMASUGI LULUS
395 7903821897120820 24790330820001506 KARMILA WAISALEY LULUS
396 7903817546697211 24790330810001097 KARMIN SANGADJI LULUS
397 7903829609464975 24790330820001152 KARNIA TUHULELE LULUS
398 7903827951038413 24790330820001388 KARTINA HAMID LULUS
399 7903826540072121 24790330820001121 KARTINI BUABES LULUS
400 7903829750941262 24790330820001380 KARYANI FOKATEA LULUS
401 7903816901572383 24790330810001038 KISMAN UMALEKHOA LULUS
402 7903820779551797 24790330820001294 KITY ANGGRIYANI KAMANONA LULUS
403 7903828854357690 24790330820001464 KURDIA KAUNAR LULUS
404 7903829407836679 24790330820001422 KURNIA LULUS
405 7903822608640876 24790330820001575 KURNIA MASUKU LULUS
406 7903825510746853 24790330820001535 KURNIA SAMAK LULUS
407 7903824099139650 24790330820001441 KURNIATI MARASABESSY LULUS
408 7903813169331780 24790330810000983 LA DUMA LA ISA LULUS
409 7903819492744077 24790330810001211 LA HERMAN WAISALEY LULUS
410 7903812919286736 24790330810000914 LA NAFSAHU IDRUS LULUS
411 7903824819190370 24790330820001451 LAILATUL FITRIANA LOSSEN LULUS
412 7903822673246394 24790330820001498 LAURA SAPSUHA LULUS
413 7903822509121170 24790330820001504 LIDIA YOISANGADJI LULUS
414 7903820027579431 24790330820001526 LILI HARBUN SAPSUHA LULUS
415 7903828596856679 24790330820001179 LINA DUWILA LULUS
416 7903821819941977 24790330820001581 LINDA BUAMONA LULUS
417 7903821297316838 24790330820001448 LISDA TIDORE LULUS
418 7903823254997208 24790330820001239 LISMAWATI LAJEMI LULUS
419 7903820158234962 24790330820001193 LISNAWATI SOAMOLE LULUS
420 7903827977349797 24790330820001018 LIYANA SUKARDI LULUS
421 7903814280534014 24790330810000901 LUKMAN UMANAILO LULUS
422 7903823400401796 24790330820001034 LUKYANA NUR KHUSEN LULUS
423 7903823861256186 24790330820001335 LUSIANA SIBELA LULUS
424 7903817657119743 24790330810001254 LUTFI FATARUBA LULUS
425 7903815920706670 24790330810001115 LUTFI TIDORE LULUS
426 7903817446892132 24790330810001100 M TAUFIK MANYIRA LULUS
427 7903817091954966 24790330810001174 M. FAHDIN UMAMIT LULUS
428 7903811833303419 24790330810001128 M. RISKI ODE ENGKE LULUS
429 7903817853799820 24790330810001095 M. RIZAL BAHRUDIN. S LULUS
430 7903823829587675 24790330820001299 MAIMUNA MARASAOLY LULUS
431 7903827071909071 24790330820001081 MAIMUNA UMANAHU LULUS
432 7903817329713104 24790330810000907 MALAN TIDORE LULUS
433 7903811290384872 24790330810001078 MANNAN TIDORE LULUS
434 7903826169470750 24790330820001180 MARDIANA BUAMONABOT LULUS
435 7903821592524393 24790330820001060 MARDIANA HASYIM LULUS
436 7903823220764054 24790330820001195 MARDIANI BARAKATI LULUS
437 7903817025142707 24790330810001058 MARDIMAN FOKATEA LULUS
438 7903826676985891 24790330820001387 MARDINA BUAMONA LULUS
439 7903828647480405 24790330820001543 MARIA DUWILA LULUS
440 7903826813553419 24790330820001570 MARISA RUMBIAK LULUS
441 7903829550028085 24790330820001183 MARIYAM UPARA LULUS
442 7903825142109581 24790330820001549 MARLIA NORAU LULUS
443 7903829148967761 24790330820001097 MARLINA LEK LULUS
444 7903825779189137 24790330820001478 MARLINA NORAU LULUS
445 7903823305425806 24790330820001427 MARLINA UMACINA, S. SOS LULUS
446 7903824780773947 24790330820001568 MARNI ABDULA GAFUR EMBISA LULUS
447 7903820014749125 24790330820001016 MARSAWATI SAMAK LULUS
448 7903826062524180 24790330820001618 MARWATI BUABES LULUS
449 7903824513056669 24790330820001350 MARWATI MASUKU LULUS
450 7903824914824599 24790330820001533 MARWIA DUWILA LULUS
451 7903829003034240 24790330820001217 MARYAM UMASANGADJI LULUS
452 7903829590360342 24790330820001182 MARYANA UMACINA LULUS
453 7903828165525860 24790330820001447 MARYANI AUFAT LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
454 7903820411451291 24790330820001606 MARYANI DUWILA LULUS
455 7903823179881196 24790330820001150 MARYANI LEK LULUS
456 7903824982328109 24790330820001467 MARYANI SIBELA LULUS
457 7903821775318634 24790330820001232 MASAYU UMATERNATE LULUS
458 7903826222999453 24790330820001272 MASITA DUWILA LULUS
459 7903822407475319 24790330820001418 MASITA DUWILA LULUS
460 7903816711206746 24790330810001002 MASKUR DRAKEL LULUS
461 7903821856411353 24790330820001062 MASNUN TOLAFU LULUS
462 7903825056778122 24790330820001313 MASTURA LUMBESSY LULUS
463 7903829445811977 24790330820001404 MAYA  SANGADJI LULUS
464 7903827718362903 24790330820001565 MEGAWATI SOAMOLE LULUS
465 7903826246439662 24790330820001135 MELANI SETIAWAN LULUS
466 7903828811142298 24790330820001141 MELANI UMATERNATE LULUS
467 7903823701638515 24790330820001552 MELINDA OLONG LULUS
468

7903825791707622 24790330820001327 MELIYANA UMAAYA
LULUS

469 7903826038034117 24790330820001026 MERIYATI MAFA LULUS
470 7903815706696374 24790330810001124 MIFTAAHUN AL RAUDY LULUS
471 7903820576090858 24790330820001304 MIFTAHUL JANNAH BUAMONA LULUS
472 7903821315682753 24790330820001288 MIMI UMAGAPI LULUS
473 7903827586284019 24790330820001520 MIRA UMASANGAJI LULUS
474 7903828931337726 24790330820001122 MIRA WAMBES LULUS
475 7903823500474814 24790330820001246 MIRDA WAKASIHU LULUS
476 7903820626389981 24790330820001168 MIRDAWATI AUFAT LULUS
477 7903829576402507 24790330820001320 MIRNA GAILEA, S.P LULUS
478 7903828552263211 24790330820001067 MIRNA KEDAFOTA LULUS
479 7903822091567135 24790330820001428 MIRNAWATI TAN LULUS
480 7903822427184005 24790330820001333 MISNA SIBELA LULUS
481 7903820923986474 24790330820001149 MISNA UPARA LULUS
482 7903821609193425 24790330820001438 MISNAWATI UMALEKHOA LULUS
483 7903817243377277 24790330810001051 MOCHTAR DJAFAR LULUS
484 7903818039044549 24790330810001017 MOH SAID UMATERNATE LULUS
485 7903816952863901 24790330810001222 MOH. HERMAN UMASANGAJI LULUS
486 7903816582923178 24790330810001267 MOHD IKBAL LIAMBANA LULUS
487 7903810006334253 24790330810000994 MOHRIZ GELAMONA, S.PD LULUS
488 7903812257055428 24790330810000900 MOKHAMAD JASAN WICAKSONO LULUS
489 7903821542440827 24790330820001331 MONA MULYANI FATGEHIPON LULUS
490 7903817286004214 24790330810000944 MUAJIM FOKATEA LULUS
491 7903811206330125 24790330810001044 MUH. ISNAIN UMASANGAJI LULUS
492 7903817976591363 24790330810000945 MUHAMAD FIJAI UMASUGI LULUS
493 7903819436115950 24790330810000929 MUHAMAD TAMSIR UMAMIT LULUS
494 7903812013567871 24790330810000933 MUHAMMAD FADLI PORA LULUS
495 7903816001421337 24790330810001132 MUHAMMAD FARUK DJOHAN LULUS
496 7903817386883302 24790330810001066 MUHAMMAD RAMADHAN GAILEA LULUS
497 7903810104996137 24790330810001036 MUHAMMAD SALEH BUTON LULUS
498 7903810204662553 24790330810001040 MUHAMMAD THAIB ABD KARIM LULUS
499 7903813004375497 24790330810000996 MUHAMMAD YUDIN PRATAMA LEKO LULUS
500 7903813881388012 24790330810001015 MUHKLIS SOAMOLE LULUS
501 7903818886211559 24790330810001172 MUHTADIN SAPSUHA LULUS
502 7903819538266574 24790330810001108 MUID BANAPON LULUS
503 7903812134810259 24790330810001073 MUKRIN EMBISA LULUS
504 7903817017142331 24790330810000984 MULFI IPA LULUS
505 7903824715333342 24790330820001069 MULIANI BUAMONABOT LULUS
506 7903810915861781 24790330810000905 MULKIN KASLUB LULUS
507 7903818704014339 24790330810000942 MULYADI FATGEHIPON LULUS
508 7903811688742788 24790330810001177 MUNAWIR UMASUGI LULUS
509 7903827401780514 24790330820001015 MUNIAR TAHAPARY LULUS
510 7903813834604122 24790330810001154 MUSLIM BUAMONA LULUS
511 7903812329608603 24790330810001148 MUSLIM UMAGAPI LULUS
512 7903818870047274 24790330810000970 MUSLIM YOIOGA LULUS
513 7903818222766341 24790330810001144 MUSLIMIN SANABA LULUS
514 7903829377242520 24790330820001608 MUZDALIFA IMRAN LULUS
515 7903823115353776 24790330820001315 NABILA UMATERNATE LULUS
516 7903825961711089 24790330820001074 NADIA DUWILA LULUS
517 7903822721574051 24790330820001092 NADIA HAIMIA LULUS
518 7903827067028681 24790330820001373 NADILA USIA LULUS
519 7903822337966519 24790330820001029 NAFISA LEIB LULUS
520 7903821306440053 24790330820001020 NAFSIA DUWILA S.H LULUS
521 7903828109796295 24790330820001048 NAFSIAH UMASANGADJI LULUS
522 7903828625163282 24790330820001100 NANI WIJAYA M. AMIN LULUS
523 7903816845158988 24790330810000954 NARDI GALELA LULUS
524 7903827971245574 24790330820001364 NELFI KEMHAY LULUS
525 7903820865169048 24790330820001431 NIFTANI UMASANGAJI LULUS
526 7903828506432041 24790330820001311 NILDA AHMAD, SP. LULUS
527 7903824409520997 24790330820001560 NINIK SRI. W. DUWILA LULUS
528 7903824469041336 24790330820001412 NINING SARFAN LULUS
529 7903826198342804 24790330820001462 NONA SANGAJI LULUS
530 7903827732348701 24790330820001160 NONI FACHRUDIN LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
531 7903822627846684 24790330820001050 NONI NAIPON LULUS
532 7903826217470950 24790330820001264 NONI UMATERNATE LULUS
533 7903823676674723 24790330820001025 NUR FITRIANI LULUS
534 7903826869343870 24790330820001130 NUR SARIF LULUS
535 7903820054465864 24790330820001265 NURAFIAH UMABAIHI LULUS
536 7903826500434715 24790330820001187 NURAIN BUAMONA LULUS
537 7903827597256027 24790330820001374 NURAISA UMATERNATE LULUS
538 7903826621923612 24790330820001321 NUR'AISYA UMATERNATE LULUS
539 7903829726269510 24790330820001140 NUR'ANI SOAMOLE, S.PDI LULUS
540 7903824073383212 24790330820001181 NURASMI PANIGFAT LULUS
541 7903825869563164 24790330820001359 NURATI DUWILA LULUS
542 7903828460730390 24790330820001355 NURDIA TIDORE LULUS
543 7903829068786990 24790330820001561 NURDIANA UMASANGAJI LULUS
544 7903823986645881 24790330820001191 NURDIHAN UMAWAITINA LULUS
545 7903814618300101 24790330810001208 NURDIN MASUKU LULUS
546 7903821961889154 24790330820001292 NURDIYANA TIDORE LULUS
547 7903825675603559 24790330820001293 NURENI FATGEHIPON LULUS
548 7903826982113461 24790330820001109 NURFA DAHLAN LULUS
549 7903828382068156 24790330820001423 NURFADILA UMANAHU LULUS
550 7903821966970485 24790330820001398 NURHAFNI GALELA LULUS
551 7903822011521385 24790330820001522 NURHANI SIBELA LULUS
552 7903829255215347 24790330820001491 NURHASNA SOAMOLE. S.PD LULUS
553 7903822841225370 24790330820001603 NURHASNI EMBISA LULUS
554 7903824200575525 24790330820001058 NURHAYA YAINAHU LULUS
555 7903829629238578 24790330820001358 NURHAYATI BUAMONA LULUS
556 7903822755884164 24790330820001367 NURHUDA BUAMONABOT LULUS
557 7903825781623505 24790330820001137 NURJALI H. SOAMOLE LULUS
558 7903824878368475 24790330820001514 NURJANA LIAMBANA LULUS
559 7903826846047815 24790330820001298 NURJANA UMAFAGUR LULUS
560 7903826556881272 24790330820001452 NURJUNIA FAUDU LULUS
561 7903826708508019 24790330820001443 NURLAILA MASUKU LULUS
562 7903829855028395 24790330820001082 NURLENA ZALITENRI LULUS
563 7903823687415587 24790330820001094 NURLIA DUWILA LULUS
564 7903821567262390 24790330820001262 NURLIN KAILUL LULUS
565 7903829314057152 24790330820001028 NURLIN YUSRAN LULUS
566 7903822909860883 24790330820001485 NURLINA LIMATAHU LULUS
567 7903828553091352 24790330820001599 NURMALA UMAMIT LULUS
568 7903829718260185 24790330820001340 NURMAYANSAH UMACINA LULUS
569 7903829828051701 24790330820001499 NURMI UMASUGI LULUS
570 7903820285078462 24790330820001158 NURNASI IPA LULUS
571 7903820288451701 24790330820001516 NURNIANG FATGEHIPON S.KM LULUS
572 7903824152061648 24790330820001396 NURNISA DARMAN LULUS
573 7903821888930379 24790330820001553 NURNISA SAMSUDIN LULUS
574 7903829425016022 24790330820001210 NURRAHMA LULUS
575 7903820791482248 24790330820001192 NURSABAH LUMBESSY LULUS
576 7903822787944570 24790330820001611 NURSAM DUWILA, SP LULUS
577 7903825650645211 24790330820001154 NURSAN UMAGAPI LULUS
578 7903821785980668 24790330820001566 NURSAN UMAMIT LULUS
579 7903823285521212 24790330820001003 NURSANI KAILUL LULUS
580 7903820176214103 24790330820001612 NURSANI TIDORE LULUS
581 7903828584481850 24790330820001270 NURSANTI YOISANGADJI LULUS
582 7903824508427323 24790330820001494 NURSIN PANIGFAT LULUS
583 7903821768730618 24790330820001038 NURSINA LUMBESSY LULUS
584 7903820962835044 24790330820001531 NURWATI AUNAKA LULUS
585 7903824762408489 24790330820001592 NURYANI LEK LULUS
586 7903827332372910 24790330820001178 NURYATI BUTON LULUS
587 7903823814076673 24790330820001036 NUSANTI KOROY LULUS
588 7903828942349876 24790330820001085 NUSNA WAMBES LULUS
589 7903810487371577 24790330810001127 OLA ALI UMAGAPI LULUS
590 7903823987711422 24790330820001486 OLVIANA BACHTIAR LULUS
591 7903818032025072 24790330810001120 ORBO UMAAYA LULUS
592 7903822547266448 24790330820001287 OSIN SOLEMAN LULUS
593 7903813132232611 24790330810001138 PANJI NANDA SETIAWAN PAUWAH LULUS
594 7903824476265794 24790330820001205 PUTRI JALILA UMASUGI LULUS
595 7903824114224138 24790330820001583 RABINA BUAMONA LULUS
596 7903822397909118 24790330820001169 RABIYANTI UMAGE LULUS
597 7903823633004180 24790330820001328 RACHMA NILASARI LULUS
598 7903822846505258 24790330820001113 RADIA FATMONA LULUS
599 7903825346206803 24790330820001601 RADIA GAY LULUS
600 7903824442391747 24790330820001459 RADINA FOKAAYA LULUS
601 7903829662752975 24790330820001481 RAFINA ANWAR LULUS
602 7903824880155496 24790330820001162 RAHIMA LIAMBANA LULUS
603 7903824648547055 24790330820001468 RAHMA SANIAPON LULUS
604 7903811739784594 24790330810000987 RAHMAN TOMAGOLA LULUS
605 7903819482241774 24790330810001194 RAHMAT A. RAHMAN LULUS
606 7903818726001811 24790330810001133 RAHMAT HIDAYAT UMARAMA LULUS
607 7903815796373191 24790330810001186 RAHMAT JUHAIDI PANIGFAT LULUS
608 7903818598698018 24790330810001020 RAHMAT M.A SILLIA LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
609 7903814823817947 24790330810000903 RAHMAT SANGADJI LULUS
610 7903824741345301 24790330820001132 RAHMAWATI MASUKU LULUS
611 7903828912323431 24790330820001200 RAILINA UMATERNATE LULUS
612 7903814623969907 24790330810001165 RAJIM MAKIAN LULUS
613 7903821692155961 24790330820001411 RAMIANA NORAU LULUS
614 7903829105353508 24790330820001215 RAMLA HAIMIA LULUS
615 7903822451616227 24790330820001564 RAMLIA BUAMONA LULUS
616 7903829940609322 24790330820001212 RANI KISMAN LULUS
617 7903818937966377 24790330810001179 RASIDIN HAIMIA LULUS
618 7903826695383332 24790330820001216 RASMI NURDIN LULUS
619 7903821121575593 24790330820001303 RASNI UMAGAPI LULUS
620 7903823170049045 24790330820001456 RATIKA FOKAAYA LULUS
621 7903826545095601 24790330820001490 RATNA UMASUGI LULUS
622 7903820267146699 24790330820001430 RAUDA FOKAAYA LULUS
623 7903816984017357 24790330810001241 RENDI TAMSIL LULUS
624 7903827650904848 24790330820001614 RENI BUAMONA LULUS
625 7903827090556296 24790330820001578 RENI UMASUGI LULUS
626 7903825350144431 24790330820001589 RESTI TAOHI LULUS
627 7903816561501908 24790330810000961 REYHAN AMMAR YOISANGADJI LULUS
628 7903825867313182 24790330820001014 REYNDHITA CHAIRUNISA YOISANGADJI LULUS
629 7903825784628684 24790330820001209 RIA IRNA HELUTH LULUS
630 7903819167337312 24790330810001235 RIANDI DIMAS MARSAOLI LULUS
631 7903812779800015 24790330810000997 RIDWAN BUAMONA LULUS
632 7903819916293229 24790330810000988 RIDWAN KASLUB LULUS
633 7903814350300650 24790330810000912 RIDWAN SIBELA LULUS
634 7903818066967918 24790330810001063 RIFAL GAILEA LULUS
635 7903815111799479 24790330810001110 RIFALDI TIDORE LULUS
636 7903819674318537 24790330810001256 RIFAN TUGUIS LULUS
637 7903818660389792 24790330810000962 RIFANDI BUAMONA LULUS
638 7903819226698486 24790330810001200 RIJAL UMANAHU LULUS
639 7903820513522535 24790330820001541 RINA GAY LULUS
640 7903828238124127 24790330820001474 RINAWATI FATMONA LULUS
641 7903818312732824 24790330810001090 RISALDY KEMHAY LULUS
642 7903827054514011 24790330820001256 RISKA NOFIANTI TOMIA LULUS
643 7903822627182477 24790330820001255 RISKAWATI UMASUGI LULUS
644 7903829692726488 24790330820001508 RISMA SILLIA LULUS
645 7903810241434038 24790330810001136 RISMAN SANGADJI LULUS
646 7903812137684445 24790330810001099 RISMAN UMANAILO LULUS
647 7903812890040116 24790330810001114 RISMON RIYADI TEAPIN LULUS
648 7903822993633101 24790330820001066 RISNA GAILEA LULUS
649 7903829124634342 24790330820001159 RISNA SARI ODE ENGKE LULUS
650 7903813894472038 24790330810001199 RISNO NORAU LULUS
651 7903818519186614 24790330810001242 RISNO UTMONA LULUS
652 7903819997220357 24790330810001236 RISWAN RISKAL HUSEN LULUS
653 7903826422842688 24790330820001237 RITA BANAPON LULUS
654 7903823264554053 24790330820001250 RITA ROSITA UMAMIT LULUS
655 7903828878281816 24790330820001147 RITA SIBELA LULUS
656 7903822366283790 24790330820001312 RIYANI GAILEA LULUS
657 7903811946141758 24790330810000941 RIZKI BUAMONA LULUS
658 7903811265688406 24790330810001244 RONAL DUWILA LULUS
659 7903824651057979 24790330820001233 ROSALI LAHIYA LULUS
660 7903822810890344 24790330820001379 ROSALINA ODE ENGKE LULUS
661 7903824611986411 24790330820001136 ROSDIANA IPA LULUS
662 7903824520240713 24790330820001556 ROSITA HADI LULUS
663 7903824671913415 24790330820001091 ROSITA SILLIA LULUS
664 7903824636980551 24790330820001043 ROSITA TITDOY LULUS
665 7903820100907909 24790330820001457 ROSLINDA UMAMIT LULUS
666 7903822184372740 24790330820001047 ROSMALA BUGIS LULUS
667 7903828074330630 24790330820001482 ROSMINA YOISANGADJI LULUS
668 7903826583702109 24790330820001224 ROSNA UMATERNATE LULUS
669 7903821866583148 24790330820001409 ROSNIA FAAYAI LULUS
670 7903814418386552 24790330810001145 RUDI DUWILA LULUS
671 7903827652283711 24790330820001399 RUGAIDA SAPSUHA LULUS
672 7903828695301752 24790330820001012 RUGAYA GAY LULUS
673 7903823874519553 24790330820001501 RUJIA NAIPON LULUS
674 7903821770232208 24790330820001201 RUKIA SANGADJI LULUS
675 7903828426826266 24790330820001176 RUKIJA UMATERNATE LULUS
676 7903827289451290 24790330820001550 RUKMINI BAHIM LULUS
677 7903821531844113 24790330820001530 RUNATI UMALEKHOA LULUS
678 7903825891784988 24790330820001105 RUNIA LOSEN LULUS
679 7903825721557070 24790330820001027 RUNIA UMATERNATE LULUS
680 7903811897248014 24790330810001270 RUSLI SIBELA LULUS
681 7903813629619406 24790330810000977 RUSLI SOAMOLE LULUS
682 7903815216478191 24790330810000909 RUSLI UMAGAPI LULUS
683 7903818506450700 24790330810001160 RUSLI UMATERNATE LULUS
684 7903820203175329 24790330820001214 RUSLIA UMASUGI LULUS
685 7903814443472142 24790330810001134 RUSLIN UMATERNATE LULUS
686 7903818967467433 24790330810001265 RUSMAN DUWILA LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
687 7903816869057856 24790330810001216 RUSMAN UMASANGADJI LULUS
688 7903823443611351 24790330820001449 RUSMI BUAMONA LULUS
689 7903827777527508 24790330820001345 RUSMI IPA LULUS
690 7903829382668556 24790330820001220 RUSMINI LUHULIMA LULUS
691 7903828792139475 24790330820001247 RUSMINI YUSUF LULUS
692 7903826951566367 24790330820001567 RUSMIYATI UMALEKHOA LULUS
693 7903826009890386 24790330820001053 RUSNI SIBELA LULUS
694 7903823707209870 24790330820001426 RUSNIA SYIKO LULUS
695 7903810548139389 24790330810000899 RUSTAMIN LIAMBANA LULUS
696 7903823251485500 24790330820001198 RUWIAH UMASANGADJI LULUS
697 7903829244233162 24790330820001161 SAADA KEMHAY LULUS
698 7903824374846145 24790330820001229 SADIA MASUKU LULUS
699 7903829618710629 24790330820001289 SADIA SOAMOLE LULUS
700 7903816987677485 24790330810001204 SAFARI SANABA LULUS
701 7903828241951412 24790330820001157 SAFINA DUWILA LULUS
702 7903822969495000 24790330820001432 SAFITRI MASUKU LULUS
703 7903815515354849 24790330810001219 SAFRI UMASANGAJI LULUS
704 7903819960631939 24790330810001230 SAFRUDIN TIDORE LULUS
705 7903812675905618 24790330810000924 SAFRUDIN UMASANGADJI LULUS
706 7903826742396823 24790330820001369 SAHADIA BUAMONA LULUS
707 7903825015882712 24790330820001124 SAHINA TITDOY LULUS
708 7903810755462943 24790330810001202 SAHJUAN USIA LULUS
709 7903828875305749 24790330820001148 SAHNIA TEAPON LULUS
710 7903824243403230 24790330820001353 SAHRIA YOISANGADJI LULUS
711 7903818274455133 24790330810001085 SAHRIL BUAMONA LULUS
712 7903810803258227 24790330810001163 SAHRIL UMALEKHOA LULUS
713 7903817908919427 24790330810001153 SAHRIN BUAMONABOT LULUS
714 7903815353544028 24790330810000955 SAHRUDIN SOAMOLE LULUS
715 7903812091182777 24790330810001150 SAID UMASANGAJI LULUS
716 7903824106035366 24790330820001086 SAIDA BASAHONA LULUS
717 7903828105549934 24790330820001323 SAIDA MASUKU LULUS
718 7903816321334803 24790330810001027 SAIFUL SIBELA LULUS
719 7903818641797341 24790330810001180 SAIFUL SOAMOLE LULUS
720 7903829353486791 24790330820001604 SAIMA SIBELA LULUS
721 7903817756215669 24790330810000919 SAIMUN SAPSUHA LULUS
722 7903828279097003 24790330820001537 SAIUN UMANAILO LULUS
723 7903821493600799 24790330820001235 SAKILA OLONG LULUS
724 7903828046393687 24790330820001041 SAKINA TOMIA LULUS
725 7903819131386776 24790330810001106 SALAMA DUWILA LULUS
726 7903823143867409 24790330820001394 SALAMI BAHMID LULUS
727 7903819399874383 24790330810001045 SALIM LESTALUHU LULUS
728 7903811232330514 24790330810001245 SAMDIN UMANAHU LULUS
729 7903828103678019 24790330820001593 SAMINA WEU LULUS
730 7903822954561368 24790330820001061 SAMIYAN BUAMONA LULUS
731 7903821793054925 24790330820001006 SAMSIAR MAKATITA LULUS
732 7903816700799612 24790330810001240 SAMSUDIN LEK LULUS
733 7903815708591785 24790330810001031 SAMSUL BAHRI TITDOY LULUS
734 7903816084163168 24790330810000932 SAMSUL BANAPON LULUS
735 7903814999336796 24790330810001218 SAMSUL TIDORE LULUS
736 7903822886026254 24790330820001208 SAMSULIA SOAMOLE LULUS
737 7903826630758557 24790330820001166 SAMSUN UMANAILO LULUS
738 7903817947476890 24790330810000971 SANDI LEKO LULUS
739 7903822397878591 24790330820001281 SANDRA AJID LULUS
740 7903824441483651 24790330820001267 SANDRA TIDORE LULUS
741 7903823099432059 24790330820001559 SANTI FOKATEA LULUS
742 7903823409809371 24790330820001251 SANTI TEAPON LULUS
743 7903829697341396 24790330820001076 SANTI UMACINA LULUS
744 7903822992034442 24790330820001397 SANTIA UMASUGI LULUS
745 7903819868251340 24790330810001082 SAPRI RAHMAN LULUS
746 7903817313993924 24790330810001033 'SARDI NAIPON' LULUS
747 7903815587297213 24790330810001232 SARDI SIBELA LULUS
748 7903811456932494 24790330810000953 SARFAN BUAMONA LULUS
749 7903813329378812 24790330810001141 SARFAN SAPSUHA LULUS
750 7903814369564631 24790330810001126 SARFI SANGADJI LULUS
751 7903816126466952 24790330810001068 SARFIN FATGEHIPON LULUS
752 7903814204662559 24790330810001121 SARFIN MUHAMAT DUWILA LULUS
753 7903817681646246 24790330810000975 SARFUDIN TIDORE LULUS
754 7903813815260082 24790330810001151 SARIBUDIN UMAMIT LULUS
755 7903823904511794 24790330820001031 SARIFA MAKAIN LULUS
756 7903825797014908 24790330820001446 SARINA BUAMONA LULUS
757 7903822103020906 24790330820001114 SARINA YUSUF LELANG AYAQ LULUS
758 7903827033049066 24790330820001049 SARINTA SIBELA LULUS
759 7903813614220452 24790330810001158 SARJAN UMALEKHOA LULUS
760 7903815467652271 24790330810000930 SARMAN EKA PUTRA LULUS
761 7903810372410963 24790330810000968 SARMAN NORAU LULUS
762 7903827345726657 24790330820001465 SARNA UMASANGADJI LULUS
763 7903828482989836 24790330820001591 SARNAWIA BANAPON LULUS
764 7903820677905399 24790330820001538 SARNAWIA LIMATAHU LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
765 7903821221750464 24790330820001352 SARTIKA GAY LULUS
766 7903821472828880 24790330820001078 SARTIKA UMASUGI LULUS
767 7903826301249561 24790330820001351 SARTILA KAMAL BUAMONA LULUS
768 7903827460297680 24790330820001291 SARY YANTI FATGEHIPON LULUS
769 7903821860102245 24790330820001472 SATIA SIBELA LULUS
770 7903828182069904 24790330820001021 SATRIANI KAMANONA LULUS
771 7903821165417871 24790330820001517 SAUNA UMANAILO LULUS
772 7903823601666741 24790330820001295 SELFI LULUS
773 7903811294719597 24790330810001159 SEMARLIN UMASUGI LULUS
774 7903816322928533 24790330810001094 SETIYAWAN SURIANSYAH LULUS
775 7903824455484856 24790330820001417 SHILVA SAPSUHA LULUS
776 7903823087372148 24790330820001440 SILAWATI UMANAHU LULUS
777 7903823705283287 24790330820001334 SINTIAMIMA UMAKAAPA LULUS
778 7903815147498386 24790330810000973 SIRAJUDDIN DUWILA LULUS
779 7903814815074405 24790330810001083 SIRIMIN FOKATEA LULUS
780 7903820863919144 24790330820001598 SITI FATIMAH LUMBESSY LULUS
781 7903823241927905 24790330820001579 SITI HABIBA UMABAIHI LULUS
782 7903826485722086 24790330820001279 SITI HARTINA THEAPON LULUS
783 7903820921250372 24790330820001077 SITI JUBAIDA EMBISA LULUS
784 7903824190179953 24790330820001308 SITI JURNIYATI TEAPON LULUS
785 7903826105359345 24790330820001277 SITI NURAFIAN SOAMOLE LULUS
786 7903822063686812 24790330820001607 SITI ROSARTI LULUS
787 7903821738717115 24790330820001203 SITI SERLI RIDJI LULUS
788 7903821299538780 24790330820001171 SITINA AISA SILLIA LULUS
789 7903826290836456 24790330820001605 SITRA LESTALUHU LULUS
790 7903820243890842 24790330820001555 SITRA SIBELA LULUS
791 7900124407116691 24790330820001540 SITRA WAMNEBO LULUS
792 7903828983640600 24790330820001282 SITRIWATI LEIB LULUS
793 7903818124443571 24790330810000908 SLAMET RAHARJO AYUB LULUS
794 7903814590798396 24790330810001210 SOFYAN M. MASUKU LULUS
795 7903824519471605 24790330820001413 SONIA SAPSUHA LULUS
796 7903820005386328 24790330820001167 SRI DEWI UMAMIT LULUS
797 7903828343307891 24790330820001405 SRI INDRAWATI SAPSUHA LULUS
798 7903822229696898 24790330820001263 SRI NONA SAHIB LULUS
799 7903829765462856 24790330820001098 SRI NURLENI BUAMONA LULUS
800 7903829318614039 24790330820001479 SRI RAHMA RAHAYU LULUS
801 7903827670857857 24790330820001172 SRI RAHMAWATI KABAKORAN LULUS
802 7903822479391601 24790330820001244 SRIWAHYUNI FAUDU LULUS
803 7903814020105780 24790330810001060 SRIYANI SOAMOLE LULUS
804 7903810239884205 24790330810000949 SUAIB UMANAILO LULUS
805 7903825871598122 24790330820001400 SUANTI GELAMONA LULUS
806 7903828675179036 24790330820001319 SUASNI RUSLAN LULUS
807 7903823970197942 24790330820001297 SUCI INDRIYANTI DUWILA LULUS
808 7903810659615058 24790330810000993 SUDARYANTO KAILUL LULUS
809 7903813363171093 24790330810001205 SUDIRMAN UMAWAITINA LULUS
810 7903821298408135 24790330820001207 SUFITRI S MARASAOLY LULUS
811 7903827334043892 24790330820001513 SUHAINA KAFAU LULUS
812 7903818584897602 24790330810001081 SUHARDI BUAMONABOT LULUS
813 7903814430471150 24790330810000894 SUHARDI BUAMONABOT LULUS
814 7903816683442729 24790330810001050 SUHARYANTO SARIF LULUS
815 7903810502431724 24790330810001229 SUKARDI MAKIAN LULUS
816 7903817269506584 24790330810001147 SUKARDI SANGADJI LULUS
817 7903815786771402 24790330810001008 SUKARDI TICOALU LULUS
818 7903824436982163 24790330820001527 SUKARNI BUAMONABOT LULUS
819 7903821424122732 24790330820001063 SUKINA SOAMOLE LULUS
820 7903821139447087 24790330820001419 SUKMAWATI SARIF LULUS
821 7903827269645358 24790330820001356 SUKMAWATI SIBELA LULUS
822 7903819472160905 24790330810000981 SUKRI PORA LULUS
823 7903827092168185 24790330820001222 SULAIHA MAHMUD, SE LULUS
824 7903819691227884 24790330810001030 SULAIMAN TITDOY LULUS
825 7903822368403853 24790330820001348 SULARNI YOISANGAJI LULUS
826 7903822902915700 24790330820001361 SULASTRI ARIFIN LULUS
827 7903823835363505 24790330820001065 SULASTRI FATARUBA LULUS
828 7903829300859276 24790330820001241 SULASTRI SAPSUHA LULUS
829 7903823739198829 24790330820001206 SULASTRI SILAWANE LULUS
830 7903828448273520 24790330820001389 SULASTRI UMAGAPI LULUS
831 7903810240082331 24790330810000893 SULEMAN UMANAILO LULUS
832 7903828659851965 24790330820001037 SULISTIAWATI GALELA LULUS
833 7903820863852011 24790330820001278 SULMA UMAMIT LULUS
834 7903816408034257 24790330810001098 SULMAN NORAU LULUS
835 7903824762278265 24790330820001044 SULTANA UMAMIT LULUS
836 7903827946507621 24790330820001536 SULTIA A BUTON LULUS
837 7903813762206432 24790330810000916 SUMARLIN SANGADJI LULUS
838 7903820675522070 24790330820001213 SUMARNI DJAFAR LULUS
839 7903828487392657 24790330820001343 SUMARNI FOKATEA LULUS
840 7903821597718550 24790330820001093 SUMARNI LEKO LULUS
841 7903824398696042 24790330820001057 SUMARNI MARASAOLI LULUS
842 7903822931432303 24790330820001354 SUMARNI SIBELA LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
843 7903829960932583 24790330820001271 SUMI BUGIS LULUS
844 7903825741625728 24790330820001393 SUMIA RUMBIA, S.SOS LULUS
845 7903822027017521 24790330820001227 SUMIATI HUKUL LULUS
846 7903823179942910 24790330820001477 SUMINA FATARUBA LULUS
847 7903820996883997 24790330820001142 SUMIRA GAILEA LULUS
848 7903822266013496 24790330820001002 SUMIYATI A BAHTIAR AMD.KOM LULUS
849 7903829809723077 24790330820001175 SUMIYATI HAFEL LULUS
850 7903823131862722 24790330820001231 SUMIYATI UMAKAAPA LULUS
851 7903823582498840 24790330820001577 SUMIYATI UMASANGAJI LULUS
852 7903824541752737 24790330820001139 SUNARTI ARSAD LULUS
853 4002128635775754 24790330820001007 SUNARTI BUAMONA LULUS
854 7903820743437234 24790330820001013 SUNARTI KEMHAY LULUS
855 7903828260975025 24790330820001385 SUNARTI UMASANGADJI LULUS
856 7903827013517029 24790330820001534 SUNATA UMATERNATE LULUS
857 7903828552852567 24790330820001253 SUNITA UMALEKHOA LULUS
858 7903815923720459 24790330810000950 SUPANTO LULUS
859 7903810904824733 24790330810001032 SUPARMAN MARIUS LULUS
860 7903815652635251 24790330810001059 SURAHMAN BUAMONA LULUS
861 7903817223841897 24790330810001131 SURAHMAN SANGADJI LULUS
862 7903829741674604 24790330820001421 SURAIDA DUWILA LULUS
863 7903829059284902 24790330820001597 SURANI YAINAHU LULUS
864 7903827269192602 24790330820001437 SURAYA TEAPON LULUS
865 7903821375141452 24790330820001528 SURIANI UMASANGADJI LULUS
866 7903820443826742 24790330820001580 SURIYANA KAILUL LULUS
867 7903120725479267 24790330820001391 SURIYANI SIBELA,S.PD LULUS
868 7903816999478147 24790330810000963 SURYADI UMAHUK LULUS
869 7903826921225478 24790330820001408 SURYANI LULUS
870 7903827846581135 24790330820001414 SURYANI FATMONA LULUS
871 7903826106435545 24790330820001480 SURYANI KEMHAY LULUS
872 7903829252507503 24790330820001165 SUSAN LULUS
873 7903827563763406 24790330820001594 SUSAN DUWILA LULUS
874 7903826845750196 24790330820001616 SUSANTI AUFAT LULUS
875 7903826416539634 24790330820001544 SUSANTI BUAMONA LULUS
876 7903825101636264 24790330820001363 SUSANTI LA IDI LULUS
877 7903822503898748 24790330820001539 SUSILA K. UMASUGI LULUS
878 7903825073525637 24790330820001509 SUSILAWATI TAHER LULUS
879 7903828856078086 24790330820001211 SUSILAWATI WAFA LULUS
880 7903827907062752 24790330820001073 SUSMIATI NINGSIH LULUS
881 3009117976220283 24790330810001191 SUTIKNO BUAMONA LULUS
882 7903823767408946 24790330820001032 SUTILA UMASUGI LULUS
883 7903829685197840 24790330820001194 SUTNA BUAMONA LULUS
884 7903825666081227 24790330820001600 SUTNA UMARAMA LULUS
885 7903825970098419 24790330820001143 SUTRIA FAAYAI LULUS
886 7903827907477392 24790330820001204 SUTRIANI LULUS
887 7903828407433277 24790330820001382 SUTRIANI KOROY LULUS
888 3012820507786764 24790330820001202 SUUD BACHMID LULUS
889 7903810131004392 24790330810001178 SUWANDI UMANAHU LULUS
890 7903817919769045 24790330810001113 SUWIRNO ABDULLAH LULUS
891 7903813626553558 24790330810000922 SYAHRIL SILAYAR LULUS
892 7903815594818178 24790330810001037 SYAHRUL ABD LATIF LULUS
893 7903819368731367 24790330810001188 SYAHRUN FUKWEU LULUS
894 7903810683228251 24790330810000902 SYAIFUL UMABAIHI LULUS
895 7903817538055880 24790330810000904 SYARIF UMAWAITINA LULUS
896 7903827972408023 24790330820001301 SYFAH BIMA SILIA LULUS
897 7903813185018424 24790330810000895 TAIP TUKUBOYA LULUS
898 7903814214019711 24790330810000948 TAKWIM UMASUGI LULUS
899 7903810084895271 24790330810001260 TAUFIK NAIPON LULUS
900 7903814338652633 24790330810001064 TAUFIK UMAWAITINA LULUS
901 7903821249289341 24790330820001503 TIARA SILLIA LULUS
902 7903821286417525 24790330820001521 TITIN NUR YOISANGADJI LULUS
903 7903829545713521 24790330820001022 TRI RAHAYU FATGEHIPON LULUS
904 7903829143474005 24790330820001346 TRISNAWATI TEAPON LULUS
905 7903829987465366 24790330820001434 TRIWARTI KAILUL LULUS
906 7903824230888947 24790330820001569 TRY NADYA DRAKEL LULUS
907 7903829380146731 24790330820001372 TUTI IPA LULUS
908 7903817631242930 24790330810001011 UDIN UMAGAPI LULUS
909 7903820518175800 24790330820001011 ULFA FITRIA SAMUDA LULUS
910 7903824644692861 24790330820001189 ULFITRI AMELIYANI MEWAR LULUS
911 7903829353134670 24790330820001444 ULI KEDAFOTA LULUS
912 7903822394816416 24790330820001170 UMAYA UMAMIT LULUS
913 7903819842105723 24790330810000980 USMAN BUAMONA LULUS
914 7903816523065963 24790330810001135 USMAN JABIR LULUS
915 7903827297247696 24790330820001226 USURIA UMAGAPI LULUS
916 7903824240675734 24790330820001341 VISWARINTA KHARIE LULUS
917 7903825501557964 24790330820001617 WA MASSY LA HISAMU LULUS
918 7903822798301109 24790330820001228 WA MINU LULUS
919 7903829145653539 24790330820000999 WA ODE WIRDA LULUS
920 7903811049215129 24790330810001161 WAHIDIN GELAMONA LULUS



NO. NO REGISTER NO PESERTA NAMA STATUS
921 7903812104556056 24790330810001057 WAHYU IRAWAN KULISUSU LULUS
922 7903813011192392 24790330810001250 WAHYUDI NASIR LULUS
923 7903820486903525 24790330820001309 WAIYA LEKO LULUS
924 7903813424487976 24790330810001021 WARDI STEFANUS LULUS
925 7903816689311273 24790330810001146 WASMAN UPARA LULUS
926 7903810384099609 24790330810001116 WAWAN WAMBES LULUS
927 7903813458006926 24790330810000891 WETLI ALKATIRI LULUS
928 7903826465117744 24790330820001512 WIDIA UMAFAGUR LULUS
929 7903815006781825 24790330810001195 WINARTO TEAPON LULUS
930 7903823050835726 24790330820001585 WINDI FOKATEA LULUS
931 7903824474725856 24790330820001059 WIWIN LEK LULUS
932 7903829978396397 24790330820001035 WIWIN MARYANTI SOAMOLE LULUS
933 7903822987619490 24790330820001225 WIWIN MUHAIMIN LULUS
934 7903829076604123 24790330820001111 WULAN HARIS LULUS
935 7903811447624778 24790330810000934 YAMIN SOAMOLE LULUS
936 7903810032254029 24790330810001209 YAMIN UMASANGADJI LULUS
937 7903827514343356 24790330820001305 YANI LIMATAHU A.MD. KEP LULUS
938 7903823662580839 24790330820001101 YANTI TIDORE LULUS
939 7903814595783523 24790330810000965 YARDI LIDAGATEL LULUS
940 7903825058607478 24790330820001107 YARNI SABARUDIN LULUS
941 7903814659366749 24790330810001214 YASIR BUAMONA LULUS
942 7903816890399329 24790330810001028 YASIR SAPSUHA LULUS
943 7903820657710934 24790330820001186 YATI DUWILA LULUS
944 7903814728420667 24790330810001065 YATIM YOISANGAJI LULUS
945 7903820286755154 24790330820001347 YENY ARISTIA SIBELA LULUS
946 7903824200026561 24790330820001435 YOANDA ARISTA LULUS
947 7903815660878088 24790330810000991 YUDHA BUAMONA LULUS
948 7903820970704898 24790330820001103 YULI UMANAILO LULUS
949 7903823935872778 24790330820001088 YULIANA BUAMONA LULUS
950 7903823151329948 24790330820001245 YULISMIYANTI SABARUDIN LULUS
951 7903821960202245 24790330820001582 YUNI KARTIKA SANDRA LULUS
952 7903827574918788 24790330820001045 YUNISARAH FATGEHIPON LULUS
953 7903829819544519 24790330820001488 YUNITA HAMZA LULUS
954 7903820963323361 24790330820001242 YURNI HI. RAJAK LULUS
955 7903816680736273 24790330810001157 YUSRAN JAINUDIN LULUS
956 7903813990986920 24790330810001215 YUSRAN KAFAU LULUS
957 7903812124323964 24790330810001261 YUSRAN UMAHUK LULUS
958 7903814709836815 24790330810001221 YUSRI IBRAHIM LULUS
959 7903819362047591 24790330810001003 YUSRI S UMAKAAPA LULUS
960 7903812515599314 24790330810001190 YUSRI UMAGAP LULUS
961 7903824507732546 24790330820001596 ZAITUN, SE LULUS
962 7903810025661219 24790330810001196 ZILRAHMAN SAHLAN LULUS
963 7903822520957686 24790330820001402 ZULAIHA UMAWAITINA LULUS
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